



چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۰ ۷ رجب ۱۴۴۳
سال بیست و یکم شماره ۳۸۱۸
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸ - ۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۰ - ۳۱
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

۷۵ پروژه آموزشی در هرمزگان افتتاح شد



مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری هرمزگان تاکید کرد

ساکنان محلات کم برخوردار تحت پوشش بیمه سلامت

کاهش چشمگیر هزینه های درمانی اقشار بی بضاعت در محلات کم برخوردار با بیمه سلامت

گروه خبر/مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری هرمزگان گفت: ساکنان فاقد بیمه محلات کم برخوردار استان هرمزگان، طی تفاهنامه ای بین بیمه سلامت و وزارت کشور، تحت پوشش بیمه سلامت قرار می گیرند. به گزارش خبرنگار دریا، حسین امیر تیموری در نشست هماهنگی بیمه سلامت ساکنان محلات کم برخوردار استان هرمزگان که با حضور مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان ویدئو کنفرانسی فرمانداران برگزار شد، با اشاره به اهمیت این طرح، عنوان کرد: بیمه سلامت برای کاهش هزینه های درمانی اقشار بی بضاعت در محلات کم برخوردار از اهمیت بسزایی برخوردار است. وی افزود: این طرح مهم در هرمزگان با هدف کمک به توانمند سازی افراد فاقد بیمه ساکن در محلات کم برخوردار استان با همکاری فرمانداران، دانشگاه علوم



فرمانده کل قوا در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش مطرح کردند

فرمان تهاجم ترکیبی در مقابل تهاجم ترکیبی جبهه دشمن

مدیرکل بنیاد مستضعفان در دیدار با اعضای شورای شهر بندرعباس خبر داد
واگذاری اسناد مالکیت محلات اسلام آباد و حسین آباد بندرعباس

نظام مهندسی قیمت ساخت مسکن را اعلام کرد

سود مسکن و خودرو چند درصد؟

استاندار هرمزگان:

دلاوران نیروی هوایی ارتش حافظان آسمان ایران و خلیج فارس هستند

راهپیمایی ۲۲ بهمن در بندرعباس موتور و خودرویی خواهد بود

ساخت مرکز اقیانوس شناسی در بندرعباس آغاز شد

اوقاف در حوزه آبی پروری سرمایه گذاری می کند

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری هرمزگان تاکید کرد

ساکنان محلات کم برخوردار تحت پوشش بیمه سلامت



مدیرکل بیمه سلامت گفت: برای تسریع در بیمه نمودن ساکنین فاقد پوشش بیمه ای محلات کم برخوردار لازم است به گونه ای برنامه ریزی شود که در کمترین زمان و کم هزینه ترین روش فرایند ثبت نام انجام شود.

ادامه از تیترو یک // مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری هرمزگان افزود: برای تسریع در اجرای طرح بیمه سلامت محلات کم برخوردار، استفاده از ظرفیت رسانه ها به ویژه صداوسیما جهت اطلاع رسانی گسترده در دستور کار قرار گیرد. وی تصریح کرد: نحوه و مکان مراجعه افراد برای ثبت نام بیمه سلامت به زودی اطلاع رسانی می شود. مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری هرمزگان خاطر نشان کرد: فرمانداران بر اساس دستورالعمل ابلاغی با بسیج امکانات، تحقق اهداف طرح بیمه سلامت محلات کم برخوردار را پیگیری و دنبال کنند. دکتر علی علیزاده مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان نیز در این جلسه گفت: هدف از اجرای طرح، پوشش بیمه ای ساکنین فاقد

مدیرکل اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی هرمزگان خبر داد

واگذاری ۵۲۴ سند به ساکنان سه محله در بندرعباس

جنوبی ۱۶۰ مورد مسکونی باقی مانده که در حال انجام اقدامات لازم برای واگذاری این زمین های وابسته به بنیاد مستضعفان به مردم هستند و واگذاری اسناد به مردم نیز برای افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی کاملاً رایگان است. مدیرکل اموال و املاک بنیاد مستضعفان زمین و سنددار ساختن مردم را نیز با رعایت طرح تفصیلی شهر عنوان کرد تا صاحبان سندها در آینده با شهرداری به مشکل برخوردند.

واملاک، پشتوانه قوی بنیاد مستضعفان است و در هرمزگان نیز از سال ۷۰ تشکیل شده و توانسته بسیاری از املاک وابسته به خود را سنددار کند. وی با بیان این که در محلاتی که تعارضاتی در مورد وضعیت اسناد منازل مردم مطرح بود، واگذاری اراضی به مردم در دستورکار قرار گرفت و در محله نایبند جنوبی که سهم بنیاد دو دانگ مشاع بود، ۳۷۵ سند به مردم واگذار شد. مدیرکل اموال و املاک بنیاد مستضعفان هرمزگان با بیان این که در محله اسلام آباد با همکاری آقای رئیس بنیاد مستضعفان کشور، از ۳۹ هکتار وسعت این محله، ۴۵ هکتار متعلق به بنیاد است که در تعامل با



گروه خبر // مدیرکل اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی هرمزگان، گفت: تاکنون این بنیاد ۵۲۴ فقره سند واگذاری مسکونی به ساکنان مستضعف و کم بضاعت محلات نایبند جنوبی، اسلام آباد و حسین آباد بندرعباس به صورت رایگان اهدا کرده است. محمد هادی نیک پرور مدیرکل اموال و املاک بنیاد مستضعفان هرمزگان در یک گفت و گوی خبری اظهار کرد: سازمان اموال

نظام مهندسی قیمت ساخت مسکن را اعلام کرد

گروه خبر // سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور نرخ ساخت هر متر مربع واحد مسکونی را اعلام کرد که بر اساس آن احداث ساختمان های ۳ تا ۵ طبقه با قیمت

متری ۷.۱ میلیون تومان محاسبه می شود. به گزارش خبرنگار مهر، احمد خرم رئیس شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان قیمت تمام شده ساخت هر متر مربع

واحد مسکونی را اعلام کرد که به شرح زیر است: ساختمان های یک و دو طبقه متری ۶ میلیون و ۲۲۷ هزار تومان، ساختمان های ۳ تا ۵ طبقه متری ۷ میلیون و ۱۷۰ هزار تومان، ساختمان ۶ و ۷ طبقه متری ۸ میلیون و ۲۱۵ هزار تومان، ساختمان های ۸ تا ۱۰ طبقه متری ۹ میلیون و ۲۳۴ هزار تومان

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۳۳۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۳۳۲۵۵۰۰

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE FINLAND
گرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۳۳۲۶۹۸۴ - ۳۳۳۲۶۷۷۴

آگهی حراج حضوری
صفحه ۵ را بخوانید

مدیرکل بنیاد مستضعفان در دیدار با اعضای شورای شهر بندرعباس خبر داد

واگذاری اسناد مالکیت محلات اسلام آباد و حسین آباد بندرعباس



شهرسازی شورا نیز با بیان اینکه سند دار نبودن املاک در بافت فرسوده، جدی ترین مانع بر سر راه نوسازی است، گفت: شهرداری و شورا برای نوسازی در بافت فرسوده عزم جدی دارند و از تمام دستگاه های متولی درخواست دارم تا با تسهیل نمودن صدور اسناد مالکیت، از خودشان نام نیک باقی بگذارند. در پایان این دیدار اعضای شورای شهر بندرعباس از مدیرکل بنیاد مستضعفان به جهت اهدای رایگان اراضی تحت مالکیت بنیاد به نیازمندان ساکن محلات حسین آباد و اسلام آباد تقدیر و تشکر نمودند.

گروه خبر // نیک پرور مدیرکل بنیاد مستضعفان هرمزگان در دیدار با عباسی، حیدری، دبیری نژاد و فریده عامری از اعضای شورای شهر بندرعباس گفت: با پیگیری های انجام شده ۳۲ فقره اسناد مالکیت افراد کم بضاعت محلات اسلام آباد و حسین آباد شهسور بندرعباس به ساکنین املاک مذکور واگذار خواهد شد. به گزارش خبرنگار دریا، وی همچنین اضافه کرد: در گذشته نیز برخی دیگر از اسناد به افرادی که استحقاق آنان مورد بررسی و تأیید قرار گرفته بود واگذار گردیده است. دبیری نژاد عضو شورای شهر بندرعباس نیز با تشکر از تلاش های بنیاد مستضعفان در واگذاری اراضی، ایمن موضوع را اقدامی انقلابی در راستای رفع چهره محرومیت از محلات فقیرنشین خواند و خواستار پیگیری واگذاری اسناد در محلات نایبند و جاهستانی ها شد. عباسی دیگر عضو شورای شهر نیز هدف از این نشست را تقدیر و تشکر از اقدام ارزشمند بنیاد مستضعفان دانست و تأکید کرد: با همکاری مجموعه شهرداری و نهادهای انقلابی همچون سند فرمان امام (ره) و بنیاد مستضعفان می توان چهره فقر در شهر بندرعباس را دگرگون کرد. حجت الاسلام حیدری رئیس کمیسیون معماری و

گروه مطبوعاتی دریا

روزنامه دریا: روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی با سابقه ۲۱ سال فعالیت و بالاترین ضریب انتشار در میان روزنامه های هرمزگان

هفته نامه ساحل صدف: هفته نامه فرهنگی، اجتماعی با فعالیت در جهت اعتلای سطح فرهنگی و اجتماعی استان

دو ماهنامه کالنگ: فرهنگی، اجتماعی با هدف ایجاد ارتباط و پایداری و حلقه اتصال فرهنگی و ارتقا و بسط در سطح جامعه

دو فصل نامه جنوب بیدار: دو فصل نامه فرهنگی، اجتماعی تلفیقی برای دستیابی و حلقه و اعتلای جایگاه فرهنگ و گسترش در جامعه

فصل نامه طوطیا: دو ماهنامه فرهنگی، هنری که در جهت نگاه ویژه به فرهنگ و هنر استان

پایگاه خبری daryanews.ir: پایگاه خبری محلی با آمار بازدید روزانه بیش از ۱۰ هزار بار

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴
وبسایت: www.darya-news.ir
ایمیل: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.bnd

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۰
۷ رجب ۱۴۴۳
سال بیستم و یکم شماره ۱۸ ۳۸

سر مقاله

سود مسکن و خودرو چند درصد؟

■ مسکن و خودرو از بخش هایی هستند که میزان سود در آنها برای فروشندگان مشخص نیست. فاصله بین قیمت خودرو از کارخانه تا بازار آزاد در سال‌های اخیر فاصله معناداری دارد که نیاز به واکوی دارد. در حوزه مسکن اما فاصله چندبرابری است و هیچ نهادی هم خود را ناظر بر این حوزه نمی‌داند.
نظام مهتدیسی ساختمان چند روز قبل قیمت ساخت هر متر مربع مسکونی را اعلام کرد که با قیمت فروش مسکن فرسنگ ها فاصله وجود دارد. سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور نیز ساخت هر متر مربع واحد مسکونی را اعلام کرد که بر اساس این احداث ساختمان های ۳ تا ۵ طبقه با قیمت متری ۷.۱ میلیون تومان محاسبه می شود. احمد خرم رئیس شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان قیمت تمام شده ساخت هر متر مربع واحد مسکونی را ۱۸ میلیون اعلام کرده که به شرح زیر است:ساختمان‌های یک و دو طبقه متری ۶ میلیون و ۲۲۷ هزار تومان.
ساختمان‌های ۲ تا ۳ طبقه متری ۷ میلیون و ۱۷۰ هزار تومان.
ساختمان ۴ تا ۶ طبقه متری ۸ میلیون و ۲۱۵ هزار تومان.
ساختمان‌های ۱۰ تا ۱۰ طبقه متری ۹ میلیون و ۲۴۴ هزار تومان.
ساختمان‌های ۱۱ و ۱۲ طبقه متری ۹ میلیون و ۷۱۷ هزار تومان.
ساختمان‌های ۱۳ تا ۱۵ طبقه متری ۱۰ میلیون و ۱۶۲ هزار تومان.
ساختمان‌های ۱۶ طبقه به بالا متری ۱۱ میلیون و ۵۴ هزار تومان.
در هفته های اخیر گزارش هایی را از خیابانی بون قیمت مسکن و لزوم نظارت بر بازار مسکن و درخواست شهروندان برای ورود کاروردها نشان رسمی دادگستری به قیامت قیمت مسکن منتشر کردیم. روز دوشنبه که سازمان نظام مهندسی قیمت تمام شده ساخت اقتدار از خانه دار شدن ناامید شده اند ونیاز است نظارت لازم بر قیمت گذاری مسکن و حتی رهن و اجاره وجود داشته باشد. واقعا قیمت های فعلی مسکن به هیچ وجه منطقی نیست و نیاز است نظارت هایی در این بخش وجود داشته باشد تا قیمت فروش منطقی شود و شهروندان بتوانند خانه بخرند. متأسفانه عدم ساخت مسکن در هشت ساله دولت قبل باعث کمبود عرضه و از طرفی دیگر احتکار و گران‌فروشی مسکن شد که سوداگران دلالان و سازندگان مسکن از شرایط پیشتر بهره را بر برند و مردم را از خانه بارش‌ن ناامید کردند. حتی در دولت سیزدهم که رئیس جمهور خیر از احداث چهارمیلیون واحد مسکن در کشور داد، بندرعباسی ها از این قافله عقب ماندند و گزینه ثبت نام برای متقاضیان مسکن در بندرعباس بر سامانه ثبت نام جهش تولید مسکن فعال نشد و متقاضیان بندرعباسی قفط می توانستند در شهرک علوی در ۵۰کیلومتری غرب بندرعباس و نزدیک بندرخمرب ثبت نام کنند که این موضوع باعث نارضایتی متقاضیان مسکن شد. درصورتیکه طرح جهش تولید مسکن در بندرعباس در زمین های مازاد ادارات، اراضی شمال و شرق میدان میده و تره بار و شمال و جنوب اوتیان شهید رجایی و… اجرایی شود، بطور قطع حباب قیمت مسکن و رهن و اجاره در بندرعباس می ترکد ویا توجه به اینکه زمین رایگان برای اجرای این طرح در نظر گرفته شده، اعلام شد است که قیمت ساخت مسکن در این طرح بسیار کمتر می شود. از آن طرف بایستی سازوکاری اندیشیده شود تا مسکن با هر قیمتی در بندرعباس به فروش نرسد که قیمت های تمام شده ساخت مسکن اعلامی سازمان نظام مهندسی ساختمان، میزان حباب قیمتی مسکن را در استان و شهر بندرعباس نشان می دهد.
■ نلی زارعی

حجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی در مراسم تجدید بیعت فرماندهان ارتش

نیروهای مسلح با آرمان های امام(ره) گفت: امروز چه کسی است که به ذهن خود ظهور دهد که حتی در سطوح پایین در تصمیمات کشور ما دخالت کند؟ به گزارش جماران، وی با تأکید بر این که بشرط بقا «عزت» است، گفت: با همه اختلافاتی که ممکن است مردم ما داشته باشند، اگر گوشه چشمنی به تهدید و طمع کشور دوخته شود هیچ کس نباید تردید کند که همه یک فرمانده دارند، پشتت یک فرمانده هستند و در یک مسیر گام بر می دارند. یک راه، یک هدف، یک آرمان و یک فرمانده؛ اگر روزی تهدید متوجه این کشور شود، سید حسن خمینی افزود: در تاریخ یک خاطره ای نقل شده که در شهریور ۱۳۲۰، چند روزی قبل از این که متفقین به ایران حمله کنند، حاکم وقت، رضا شاه به بازدید یکی از هنگ های ارتش رفته بود. از فرمانده آن ها می پرسد که اگر متفقین به ایران حمله کنند ما چند روز می توانیم مقاومت کنیم؟ او می گوید اعلی حضرت خوب است بر سید حسن چند ساعت می توانیم مقاومت کنیم، وی با بیان این که کار همران پیامز ارتزی و تزریق آرامش در هنگام نیاز است، افزود: همین ارتشی که در شهریور ۱۳۲۰ یک دقیقه مقابل نیروهای متفقین ایستادگی نکرد، هشت سال مقابل عراق و بلکه کل دنیا مقاومت کرد. یک سرباز وقتی جانش را نثار می کند که در کوجه است کی کوجه های شهشش او را قهرمان بنامند. قدرت یک نیروی نظامی به ریشه هایی است که در خانه های مردم دارد. وقتی دعای خیری از سجاده ای بر می خیزد، گلوله آن سرباز ارتش صد جندتان می شود.وی اظهارکرد: در روز در محضر رهبر معظم انقلاب بودم، ایشان فرمودند:اوایل انقلاب که نماینده امام در شورای عالی دفاع بودم برای تهیه وسایل بسیار ساده باید جقدر دنبال می کردم که بتوانم از کشورهای دنیا بخریم ولی به یمن انقلاب، خودیابوری و بیوفندی نیروهای نظامی ما مردم، امروز همین کشورها دنبال آن هستند که بهترش را از ما بخریند. روزی قرار بود امنیت را به ما صدقه بدهند و امروز در منطقه، ملت ایران امنیت آن ها را تأمین می کنند.سید حسن خمینی یادآور شد: گفته بود خلاصه داستان مغول چیست؟ گفت آمدند، سوختند، کشتند و رفتند. اما به تعبیر فرمانده معظم کل قوا، «دوره بزین در رو گذشته» کسی که شروع کند، او پایان نمی دهد. این به آنکای قدرت نظامی ماست. قدرت نظامی این مردم هم در دل های به هم تنیده است. روزی که انقلاب شد امام به حق تشخیص دادند که این جمله قرآن «و اعوا لهم ما لم یسئلکم من قوه» باید سرلوحه کار ما قرار بگیرد.وی ادامه داد: هم دشمنان خدا، هم دشمنان شما و هم کسانی که در آینده می آیند که شما آن ها را نمی شناسید اما خدا آن ها را می شناسد، می داندند نباید چشم طمع به گوشه سرزمین و استقلال شما داشته باشند. عقده مردم ایران برای قرن هاست که سرنویشت این مملکت در سفارتخانه‌های خارجی نوشته شده رضا شاه را می آورند و وقتی می خواهند می برند و فرزندش را جای او می گذارند. از دوره قاجار این سفارتخانه های خارجی هستند که صدر اعظم می آورند و امیرکبیر می برند.وی تأکید کرد، امروز چه کسی است در دنیا که به ذهن خودش خطور بدهد توان تصمیم سازی برای مملکت ما دارد؟! عزت مانند آب برای حیات یک ملت است و ملت غیر عزیز تن به همه چیز می دهد. امروز به یمن وجود مبارکی که ریشه های نظامی گری ما را در خانه های مردم کاشت و انقلابی که حقیقت عزت را در بیوفت با خدا تعریف کرد، آن نهال درخت ثابوری شده است.وی ادامه داد: به حق باید شهادت داد که در دفاع از عزت کشور، انقلاب و ایران بعد از امام، فرمانده معظم کل قوا و رهبر معظم انقلاب یک برجمداری بزرگ و عزت آفرین و افتخار آفرین



گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: دلاوران

سرافراز نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، حافظان آسمان ایران اسلامی و خلیج فارس و ولایتمداری و جانفشانی در راه دفاع از ایران اسلامی هستند.

مهدی دوستی در این بزرگداشت نوزدهم بهمن روز نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی که در پایگاه شهید عبدالکریمی نیروی هوایی در بندرعباس برگزار شد، با گرامیداشت سالروز بیعت تاریخی هافسران نیروی هوایی با حضرت امام خمینی(ره)، افزود: مدرسه ارتش سرشار از بهتر شما عزیزان در استان هرمزگان را فراهم کنیم. بهمن سال ۱۳۵۷ با بیعت تاریخی همافران نیروی هوایی با حضرت امام خمینی(ره) رقم خورد و

دادستان بندرعباس:

طرح جمع آوری داوطلبانه سلاح تا پایان اسفند ادامه دارد

گروه خبر // دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس گفت: طرح جمع آوری سلاح غیر مجاز در هرمزگان درحال اجراست.

علیرضا احمدی منشر در جمع خبرنگاران، افزود: این طرح با هدف پاسخ به مطالبات



گروه خبر // معاون بهره‌وری اقتصادی موقوفات و بقاع متبرکه سازمان اوقاف و امور خیریه با بیان اینکه هرمزگان پتانسیل مناسبی در حوزه‌های آبی و پروری را دارد، گفت: مصمم هستیم جهت بهره‌وری بیشتر از موقوفات در این حوزه‌ها سرمایه‌گذاری کنیم.

گروه خبر // رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی هرمزگان گفت:

مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال در بندرعباس به صورت خودرویی و موتوری برگزار می‌شود.

استاندار هرمزگان:

دلاوران نیروی هوایی ارتش حافظان آسمان ایران و خلیج فارس هستند

این اقدام کمر رژیم طاغوت را شکست.وی ادامه داد: نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، قهرمانانی همچون شهید بابایی، شهید دوران و شهید عبدالکریمی را تقدیم ایران اسلامی کرده است که الگوی ولایتمداری و جانفشانی در راه دفاع از ایران اسلامی هستند.

استاندار هرمزگان ضمن قدردانی از کارکنان نیروی هوایی و خانواده‌های آنان در استان هرمزگان، تصریح کرد: ما وظیفه داریم به عنوان خادم مردم، با ارائه خدمات مناسب، شرایط زندگی و فعالیت بازنه شما عزیزان در استان هرمزگان را فراهم کنیم. در این آیین که با حضور استاندار هرمزگان، اعضای شورای تأمین استان و فرماندهان نیروهای

دادستان بندرعباس:

طرح جمع آوری داوطلبانه سلاح تا پایان اسفند ادامه دارد

صورت نیاز تعدید می‌شود.دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس خاطر نشان کرد: هرمزگانی‌های دارای سلاح غیرمجاز دهد به هیچ وجه مجازات نمی‌شوند، اما اجرای این طرح، به صورت داوطلبانه زمان تعیین شده می‌تواند از سه ما تا ۱۵

اوقاف در حوزه آبی‌پروری سرمایه‌گذاری می‌کند

در جهت بهره‌وری بیشتر از موقوفات در این حوزه‌ها سرمایه‌گذاری کنیم. وی عنوان کرد: رویکردهای جدید اوقاف در زمینه‌های مختلف شکل گرفته و توجه به فناوری‌های نوین و بهره‌وری از موقوفات از ابتکارات سازمان اوقاف است. معاون بهره وری اوقاف کشور افزود: موقوفات و بقاع متبرکه این سازمان در حاشیه بازدید از سایت‌های پرورش ماهی و میگو در منطقه دهنو هرمزگان اظهار کرد: هرمزگان پتانسیل مناسبی در حوزه‌های پرورش ماهی و میگو دارد که این معنی که موقوفاتی که منابع مالی

قابل توجهی دارند حتما در موقوفات دیگر سرمایه‌گذاری کنند و در این راستا استانهای مرکزی،فارس،تهران،رضوی و دیگر استان ها در این حوزه مشارکت دارند. وی تأکید کرد: بخشی از موقوفات استان سرمایه‌پذیر هستند که در این دو حوزه بهره‌وری از آنها صورت می‌گیرد

و بخشی نیز سرمایه‌گذاری از عواید موقوفات در این حوزه‌ها انجام می‌شود. به گزارش فارس ، معاون بهره‌وری اقتصادی موقوفات و بقاع متبرکه سازمان اوقاف و امور خیریه خاطر نشان کرد: این

راهپیمایی ۲۲ بهمن در بندرعباس موتوری و خودرویی خواهد بود

وی افزود: سخنران مراسم امسال نیز سید محمد حسینی معاون پارلمانی رئیس

جمهور است. به گفته ایمانی، شروع مراسم راهپیمایی خودرویی از ساعت ۹ صبح همزمان با

سراسر کشور از بازار ماهی فروشان تا نیمه دایره در پشت فرمانداری بندرعباس

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از برگزاری همزمان رژه شناورها در

خط ریلی صادرات اسید از رفسنجان به بندرعباس افتتاح شد



گروه خبر // همزمان با دهه مبارک فجر، پروژه خطوط ریلی تازه احداث مجتمع سرچشمه رفسنجان به بندرعباس برای حمل اسید سولفوریک به اعتباری بالغ بر ۶ هزار میلیارد ریال برای آن صرف شده به بهره‌برداری رسید

این طرح عصر روز گذشته با حضور مدیرکل راه آهن استان هرمزگان و جمعی از مدیران و مجریان شرکت ملی صنایع مس ایران مورد بهره‌برداری قرار گرفت.مجرى پروژه زیرساخت‌های انتقال اسید شرکت ملی صنایع مس ایران با بیان اینکه پروژه طرح جامع انتقال، ذخیره‌سازی و صادرات اسید سولفوریک در ۲ بخش اصلی طراحی و اجرا شد گفت: بخش اول این است که محصول اسید را به پایانه صادراتی بندرعباس برسانیم که در این زمینه پروژه زیرساخت حمل ریلی را داریم، همچنین بخش دوم نیز شامل نگهداری و صادرات اسید می‌شود.بیمان اروان افزود: در بخش نخست طرح که شامل امکانات حمل و نقل ریلی و جاده‌ای اسید سولفوریک است با سرمایه‌گذاری یک هزار و ۱۸۰ میلیارد ریال و ۸۸۵ هزار یورو انجام گرفته است.

وی عنوان کرد: در بخش نخست طرح، احداث خطوط ریلی، ساخت ۱۰۰ دستگاه واگن مخزن‌دار با ظرفیت حمل ۶۵۵ تن اسید سولفوریک به ازای هر واگن و ساخت ۲۰۰ دستگاه ایروتاکنک با ظرفیت حمل ۲۳ تن ت به ازای هر دستگاه از طریق خطوط جاده‌ای و ظرفیت حمل ۳۴ تن به ازای هر دستگاه از طریق خطوط ریلی را داشتیم که با این پروژه‌ها می‌توانیم محصول اسید را به بندرعباس انتقال دهیم.ایروان ادامه داد: در بخش دوم طرح برای ایجاد مخازن ذخیره‌سازی و صادرات در بندرعباس با هزینه ۹۰۰ میلیارد ریال و ۱۲.۵ میلیون یورو هشت مخزن سولفوریک هر کدام به ظرفیت ۱۴ هزار تن و مجموع ۱۱۲ هزار تن آماده‌سازی شد که در نهایت با خط لوله مخصوص و ۱۱۲ ایبجی برای بارگیری به گشتی صادراتی اقدام می‌شود.

مجرى پروژه زیرساخت‌های انتقال اسید شرکت ملی صنایع مس ایران اضافه کرد: این پروژه در مجموع با سرمایه‌گذاری ریالی و ارزی به ارزش ۶ هزار میلیارد ریال و اشتغالزایی کامل برای ۶۰ نفر انجام گرفته است.مدیر امور لجستیک مجتمع مس سرچشمه رفسنجان نیز گفت: روزانه حدود هزار و ۸۰۰ تن اسید در این مجتمع تولید می‌شود که به همین میزان این اسید روزانه به بندرعباس منتقل می‌شود.حسین رضایی افزود: قرار است در برنامه سه ساله یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن اسید تولیدی در سرچشمه به بندرعباس انتقال داده شود که بخشی صادر و بخشی نیز برای تولید اسید فسفریک و کود شیمیایی فوسفاته استفاده می‌شود.به گزارش ایرنا، به گفته وی س از ساخت زیرساخت ریلی، قابلیت بهره‌برداری آن به تأیید راه آهن جمهوری اسلامی ایران رسید و بعد از تأیید آن، ضرورت داشت که این تأسیسات مورد تست قرار گیرد که این مهم نیز انجام شد.

نخبر

■ خبر ■

رئیس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور:

نقشه‌های زمین‌شناسی دریایی

برای ساخت پل خلیج فارس تهیه می‌شود

■ گروه خبر // رئیس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور گفت: این سازمان نقشه‌های لازم جهت مدیریت زمین‌شناسی دریایی و شناسایی گسل‌های کف دریا برای احداث پل خلیج فارس و توسعه سواحل را تهیه می‌کند. علیرضا شهسیدی در آیین تهانامه همکاری‌های مشترک سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور و سازمان منطقه آزاد قشم افزود: سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی آمادگی دارد در دو بخش تولید اطلاعات پایه در قالب نقشه و نقشه‌های اکتشاف در زمینه‌ها از جمله آب‌های زیرزمینی همچنین مورد نیاز سازمان منطقه آزاد قشم را تأمین کند.وی ادامه داد: همچنین سازمان مذکور توانایی تأمین اطلاعات موردنیاز سرمایه‌گذاران برای سرمایه‌گذاری در جزیره قشم را دارد.رئیس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور خاطرنشان کرد: این سازمان می‌تواند اطلاعات لازم درباره آلاینده‌های سطح زمین، در ارتباط با جزیره قشم را نیز تهیه کند.تفاهنامه همکاری‌های مشترک سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور و سازمان منطقه آزاد قشم برای توسعه فعالیت‌های زمین‌شناسی و شناسایی آب‌های زیرزمینی در محدوده جغرافیایی منطقه آزاد قشم به امضا رسید.به گزارش ایرنا جزیره قشم با مساحت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر در سال‌های ۱۳۶۹ و ۱۳۷۰ با تصمیم دولت به ۲ بخش منطقه آزاد رسا مساحت ۳۰۰ کیلومتر و منطقه ویژه اقتصادی با مساحت یکپزار و ۲۰۰ کیلومتر تقسیم شد. پیوند اقتصاد ملی به اقتصاد جهانی، انتقال تکنولوژی پیشرفته به منطقه، جذب سرمایه‌های خارجی، تربیت نیروی انسانی ماهر و متخصص و افزایش صادرات و کسب درآمدهای ارزی از جمله هدف‌های ایجاد منطقه آزاد قشم است.

ساخت مرکز اقیانوس شناسی

در بندرعباس آغاز شد

■ گروه خبر // در هفتمین روز از دهه فجر عملیات اجرایی مرکز منطقه‌ای اقیانوس شناسی کشور در بندرعباس آغاز شد. رئیس پژوهشگاه اقیانوس شناسی و علوم جوی که به صورت آنلاین در این مراسم حضور داشت گفت: ایران کشوری اقیانوسی با سواحل و دریاهاى بسیار مهم است و با توجه به موقعیت راهبردى کشور، مطالعات اقیانوس شناسی در آن اهمیت ویژه دارد.بهرروز، بطبعی اظهار امیدواری کرد: با اتمام این پروژه، بندرعباس به قطب تحقیقات اقیانوس شناسی کشور تبدیل شود. وی ادامه داد:ساختمان مرکز منطقه‌ای پژوهش و فناوری اقیانوس شناسی و علوم جوی در بندرعباس به مساحت ۱۲۰ متر و زیر بنا۲هزار متر احداث می‌شود و این مرکز به آزمایشگاههای مرتبط با اقیانوس شناسی، فیزیک دریا، شیمی دریا، زیست شناسی دریا مجهز خواهد شد. به گفته اقایان محل استقرار محققان برای انجام تحقیقات اقیانوس شناسی و مرکز هشدار مخاطرات دریایی از امکانات پیش بینی شده برای این مرکز است. به گزارش ایرنا، رئیس پژوهشگاه اقیانوس شناسی و علوم جوی همچنین از راه اندازی مرکز غرب آسیا در این ساختمان خبر داد و اضافه کرد: این مرکز با همکاری مشترک ایران و یونسکو راه اندازی می‌شود.

خودرویی و موتوری برگزار خواهد شد.به گفته موسی یسور از جمله رویکردهای

برنامه‌های امسال استفاده بیشتر از فضای مجازی برای تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی و پاسخ به شبهات است. وی خاطر نشان کرد: ضمناً در شهرهای دیگر، راهپیمایی با رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی برگزار خواهد شد و همچنین همه تجمعات یوم ۲۲... بهمن در سراسر کشور باید در فضای باز و با رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی انجام شود./ ایسنا

انتکاس

نامه نیوز نوشت: حسین کتعمانی مقدم ،فعال سیاسی اصولگرا گفت: انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ آخرین انتخابات ریاست جمهوری در نظام ریاستی بود و احتمال این تغییر وجود دارد. ۴۰ سال از زمان تصویب قانون اساسی می‌گذرد و با توجه به تحولات و متغیرهایی که وجود دارد، نیاز به یک بازنگری در قانون اساسی احساس می‌شود و این بازنگری نه فقط در موضوع نظام ریاستی، بلکه در خیلی موارد می‌تواند انجام شود تا قالب جدید ترقی‌تر و جامع‌تر از قانون اساسی اولیه نیز باشد.

خبرآزماین نوشت: گروه صهیونیستی ضد ایرانی اتحاد علیه ایران هسته‌ای در نامه‌ای به دانشگاه پرینستون خواستار اخراج سید حسین موسویان شد. مارک والاس، مدیر اجرایی اتحاد علیه ایران هسته‌ای، جمهوری خواه آمریکایی تندرو و سفیر سابق آمریکا در سازمان ملل متحد در دوره بوش طی نامه‌هایی به کریستوفر آیس گرورر رئیس دانشگاه پرینستون، وی را تهدید کرد که درصورت اخراج نکردن موسویان، از تمام دولت و تمام موسسات حقوقی و حقیقی آمریکا خواهد خواست که این دانشگاه را تحریم مالی کنند.

انتخاب نوشت: وزیر علوم درباره اقدام وزارت علوم برای دانشجویمان ستادار و بازداشتی گفت: ما سعی می‌کنیم این اصطلاحات را به کارنبریم زیرا اصلا این اصطلاحات در شأن جامعه علمی نیست. دانشجویمان عزیز همه از اعضای خانواده خومان هستند، دانشجویمان از فرزندان ما هستند. اگر هم مشکلاتی وجود داشته باشد ما موظف هستیم این مشکلات را برطرف کنیم.

تابناک نوشت: علیرضا زاکانی شهردار تهران در حکمی، عبدالمنظر محمدخانی را به عنوان «سخنگوی شهرداری تهران» منصوب کرد. طبق این ابلاغیه محمدخانی به عنوان دبیر شورای ارتباطات و اطلاع‌رسانی شهرداری تهران نیز منصوب شد.

تازه‌های مطبوعات

دنیای اقتصاد- این روزنامه با اشاره به استراحت دلار در کانال ۲۶ هزار تومان نوشت: تحلیل گران سیاسی ارزی بازار تهران با اشاره به تاثیر نداشتن مستقیم تحریم های لغو شده در روز شنبه بر اقتصاد کشور معتقدند تاثیر این اخبار بر بازار ارز تهران نمی‌تواند بیشتر از کانال شکنی روز شنبه و عبور دلار از هسته سخت ۲۷ هزار تومانی خود باشد در نتیجه بازار ارز تهران برای مشاهده روندهای کاهشی جدید همچنان نیازمند اخبار قطعی‌تری از مقر مذاکرات هسته‌ای ایران و ۴+۱ است.

شرق- این روزنامه نوشت: هواداران فوتبال و عادل فردوسی‌پور بیکار نشنستند. آن‌ها این روزها با راه‌اندازی کارزارکی که بیش از چندین هزار نفر آن را امضا کرده‌اند و تعداد اعضایش آن به سرعت در حال افزایش است از پیمان جلیلی، رئیس سازمان صداوسیما، خواسته‌اند فردوسی‌پور را به برنامه‌های فوتبالی بازگرداند.

را رقم زده اند و آن مسیر ادامه دارد. امروز هم نباید شک کرد که با همه اختلاف سلیقه‌هایی که در کشور ما هست و نقطه قوت ماست، اگر فکر کنیم همه مثل هم پندپندیم ذهن، فکر و اندیشه‌ای نداریم؛ قدرت ما در کثرت در عین وحدت است.سید حسن خمینی گفت: با همه اختلافاتی که ممکن است مردم ما داشته باشند، اگر گوشه چشمنی به تهدید و طمع کشور دوخته شود هیچ کس نباید تردید کند که همه یک فرمانده دارند، پشتت یک فرمانده هستند و در یک مسیر گام بر می دارند. یک راه، یک هدف، یک آرمان و یک فرمانده؛ اگر روزی تهدید متوجه این کشور شود، سید حسن خمینی افزود: در تاریخ یک خاطره ای نقل شده که در شهریور ۱۳۲۰، چند روزی قبل از این که متفقین به ایران حمله کنند، حاکم وقت، رضا شاه به بازدید یکی از هنگ های ارتش رفته بود. از فرمانده آن ها می پرسد که اگر متفقین به ایران حمله کنند ما چند روز می توانیم مقاومت کنیم؟ او می گوید اعلی حضرت خوب است بر سید حسن چند ساعت می توانیم مقاومت کنیم، وی با بیان این که کار همران پیامز ارتزی و تزریق آرامش در هنگام نیاز است، افزود: همین ارتشی که در شهریور ۱۳۲۰ یک دقیقه مقابل نیروهای متفقین ایستادگی نکرد، هشت سال مقابل عراق و بلکه کل دنیا مقاومت کرد. یک سرباز وقتی جانش را نثار می کند که در کوجه است کی کوجه های شهشش او را قهرمان بنامند. قدرت یک نیروی نظامی به ریشه هایی است که در خانه های مردم دارد. وقتی دعای خیری از سجاده ای بر می خیزد، گلوله آن سرباز ارتش صد جندتان می شود.وی اظهارکرد: در روز در محضر رهبر معظم انقلاب بودم، ایشان فرمودند:اوایل انقلاب که نماینده امام در شورای عالی دفاع بودم برای تهیه وسایل بسیار ساده باید جقدر دنبال می کردم که بتوانم از کشورهای دنیا بخریم ولی به یمن انقلاب، خودیابوری و بیوفندی نیروهای نظامی ما مردم، امروز همین کشورها دنبال آن هستند که بهترش را از ما بخریند. روزی قرار بود امنیت را به ما صدقه بدهند و امروز در منطقه، ملت ایران امنیت آن ها را تأمین می کنند.سید حسن خمینی یادآور شد: گفته بود خلاصه داستان مغول چیست؟ گفت آمدند، سوختند، کشتند و رفتند. اما به تعبیر فرمانده معظم کل قوا، «دوره بزین در رو گذشته» کسی که شروع کند، او پایان نمی دهد. این به آنکای قدرت نظامی ماست. قدرت نظامی این مردم هم در دل های به هم تنیده است. روزی که انقلاب شد امام به حق تشخیص دادند که این جمله قرآن «و اعوا لهم ما لم یسئلکم من قوه» باید سرلوحه کار ما قرار بگیرد.وی ادامه داد: هم دشمنان خدا، هم دشمنان شما و هم کسانی که در آینده می آیند که شما آن ها را نمی شناسید اما خدا آن ها را می شناسد، می داندند نباید چشم طمع به گوشه سرزمین و استقلال شما داشته باشند. عقده مردم ایران برای قرن هاست که سرنویشت این مملکت در سفارتخانه‌های خارجی نوشته شده رضا شاه را می آورند و وقتی می خواهند می برند و فرزندش را جای او می گذارند. از دوره قاجار این سفارتخانه های خارجی هستند که صدر اعظم می آورند و امیرکبیر می برند.وی تأکید کرد، امروز چه کسی است در دنیا که به ذهن خودش خطور بدهد توان تصمیم سازی برای مملکت ما دارد؟! عزت مانند آب برای حیات یک ملت است و ملت غیر عزیز تن به همه چیز می دهد. امروز به یمن وجود مبارکی که ریشه های نظامی گری ما را در خانه های مردم کاشت و انقلابی که حقیقت عزت را در بیوفت با خدا تعریف کرد، آن نهال درخت ثابوری شده است.وی ادامه داد: به حق باید شهادت داد که در دفاع از عزت کشور، انقلاب و ایران بعد از امام، فرمانده معظم کل قوا و رهبر معظم انقلاب یک برجمداری بزرگ و عزت آفرین و افتخار آفرین

روایت لشکر باقری از جایگاه ایران در حوزه تجهیزات نظامی

سردار سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح خاطر نشان کرد: کشور ما که روزی برای کوچک ترین تجهیزات، دست نیاز به سه سوری دنیا دراز می‌کرد و

در دفاع مقدس حتی سسیم خاردار نداشتیم، امروز از نظر تجهیزات روزآمد جهان در رتبه و جایگاهی فوق‌العاده بالا قرار دارد. داشتن موشک های نقطه‌زن دوربرد، داشتن پهپادهایی با ده‌ها کارایی و کاربزه خاص خود، داشتن نیروی دریایی خودکفا، ساختن هواپیماها در سطوحی که تاکنون به آن دست پیدا کرده‌ایم و در تمامی تجهیزات زمینی و انفرادی و لجستیکی دیگر، ما امروز نیازبه به دیگران نداریم و اگر تحریم آمریکای بی‌پیکار برداشته شود جزو بزرگ ترین صادرکنندگان تسلیحات جهانی خواهیم شد.

وی با اظهار این که «در حوزه رسدکنمی و کیفی بسیج به عنوان یادگار امام راحل بزرگوار در جایگاه بالایی هستیم».افزود: امام راحل بزرگوار تأکید بر ورود نکردن به احزاب و دسته‌جات سیاسی داشتند و امروز نیروهای مسلح ضمن داشتن بصیرت و درک بالای سیاسی و انقلابی به هیچ وجه وارد این جریان‌ها و دسته‌جات نشده‌اند و نخواهند شد./ تسنیم

پیش بینی رئیس سازمان اطلاعات سپاه از زمان محور اسرئیل

حجت الاسلام حسین طائب رئیس سازمان اطلاعات سپاه در نخستین همایش اطلاعاتی سه جانبه وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه پاسداران و سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی که با حضور رؤسای سه دستگاه در مرکز و استان‌ها و برخی از مسئولان کشور و لشکری برگزار شد با اشاره به افول هژمونی آمریکا گفت: جمهوری اسلامی ایران با ارتقای توان داخلی و قدرت منطقه‌ای و بین‌المللی، گام دوم انقلاب را بلندتر برمی‌دارد. وی ادامه داد: مردم جهل و سومین نهار آزادی را در شرایطی جشن می‌گیرند که افول هژمونی آمریکا را شاهد هستیم و برآورد برخی سیاستمداران و تحلیل‌گران این است که رژیم صهیونیستی ۸۰ سالگی خود را نخواهد دید. لذا دشمن همه تلاش خود را برای انجام خرابکاری‌ها در داخل کشور در دستور کار قرار داده که انسجام دستگاه‌های اطلاعاتی در دوره جدید، اشراف اطلاعاتی و مقابله با سرویس‌ها و عناصر آن‌ها را افزایش خواهد داد./ مهر

بزرگاری راهپیمایی خودرویی ۲۲ بهمن ۱۴۰۰ در شهرهای قرمز

حجت الاسلام موسی‌پور، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی هرمزگان گفت: برنامه‌های بزرگداشت چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حفظ کامل دستورالعمل‌های بهداشتی در بیش از هزار و ۵۰۰ شهر و ۳۰ هزار روستا در حال برگزاری است. وی افزود: به علت شرایط خاص کرونا راهپیمایی روز ۲۲ بهمن در شهرهای قرمز به صورت





علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد با بیان این که بنده نگران معلمان آینده در دانشگاه فرهنگیان هستم، آینده نگرى را برای تربیت معلمان فرّای جامعه اسلامی مهم خواند و گفت: دانشجوى امروز باید دغدغهٔ دین، دغدغهٔ رشد خود و دغدغهٔ تولید علم داشته باشد و

متفکر محور، عقل محور و دین محور باشد. به گزارش خبرنگار دریا : آیت الله «محمدرضا ناصری یزدی» که در دیدار با مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی یزد سخن می‌گفت، ارتقای ایمان دانشجویان همه رشته‌های تحصیلی با رویکرد تعقل، تفکر و تدبّین و ارتقای روحیه تولیدگرى علم را خواستار شد و با اشاره به دین محوری به عنوان یکى از اهداف انقلاب اسلامی، اظهار کرد: مسئله معنویت و دین داری برای دانشجویان و دانش آموزان ما یک ضرورت است که متأسفانه با دشمنان از گذشته با تحمیل روش های غربی در آموزش و پرورش ما، به دنبال بی هویتی نسل نوجوان و جوان

پروازهای مسیر بوشهر – دبی پس از سه سال وقفه از سر گرفته شد

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر گفت: با پیگیری‌های صورت گرفته پروازهای مسیر بوشهر – دویى و بالعکس پس از سه سال وقفه از سر گرفته شد. به گزارش خبرنگار دریا : علی باسئین افزود: کشور امارات متحده عربی و به ویژه دبی یکی از مقصدهای بر ترسد پروازهای موجود در منطقه خاورمیانه است و با توجه به جایگاه تجاری این شهر، تقاضاهای فراوانی برای مسافرت دارد. وی بیان کرد: بسیاری از بازرگانان، فعالان اقتصادی، گردشگران و فعالان علمی استان برای امور تجاری خود نیازمند ارتباط مستمر با دبی بودند اما در سه سال گذشته پرواز بوشهر– دبی از برنامه پروازی کشور حذف شده بود. بااستین ادامه داد: در این مدت متقاضیان هم استانی برای دسترسی به پرواز به امارات، ناگزیر از مسافرت های جاده‌ای چند ساعته و پرخطر به استان‌های همجوار و یا پروازهای

بر هزینه به تهران بودند که اکنون با برقراری مجدد پروازها در بوشهر این مشکل برطرف شده است. وی افزود: با توجه به خلأ و کمبودی که از پرواز بوشهر– دبی احساس می‌شد، از چند ماه پیش با تاکید استاندار بوشهر، پیگیری‌های معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر و مدیر دفتر ایران را برای برقراری مجدد خط پروازی بوشهر– دبی و بالعکس آغاز شد. باسئین عنوان کرد: در این مدت سازمان هواپیمایی کشنور و مدیرکل استانی سازمان، نهایت همکاری را با مدیریت ارشد استان داشتند و یکی دو نوبت، خط پرواز آماده می‌شد اما چون هواپیمای در نظر گرفته شده، با اهداف استان همخوانی نداشت به ناچار و برای برنامه‌ریزی جهت آماده کردن هواپیمای بهتر، راه اندازی خط به تاخیر افتاد.

معاون استاندار بوشهر یادآورشد: پس ازپیگیری‌های مستعد در نهایت شرکت هواپیمایی ایران ای هواپیمای ایرباس ۳۲۰ با

بر خورد قاطع با کم فروشی نانوائی‌ها در یزد

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //مدیر کل تعزیرات حکومتی استان یزد با بیان این که بیشترین میزان تخلف کم فروشی در نان است، تاکید کرد: با کم فروشی نانوائی‌ها بر خورد قاطع می‌شود. به گزارش خبرنگار دریا : علی اکبر مختاری در این خصوص اظهار کرد: برخی نانوائی‌ها برای جبران هزینه‌های خود به سمت کوچک کردن وزن چانه نان و کم فروشی روی آورده‌اند که این مساله باعث ضایع شدن خم و مصرف کننده و ظلم به شهروندان شده است. وی با بیان اینکه بیشترین میزان تخلف کم فروشی در نان است، اضافه کرد: پرونده تخلف کم فروشی برای نانوائی‌های مختلف تشکیل و متخلفان با حکم شعب تعزیرات حکومتی استان به پرداخت جریمه نقدی محکوم می‌شوند. مدیر کل تعزیرات حکومتی استان با اشاره به اینکه کم فروشی از مصادیق تضییع حق الناس است، افزود: قانون‌گذار برای کم فرشان ضمن اعلام

جنب کشور

امام جمعه یزد:

نگران معلمان آینده در دانشگاه فرهنگیان هشتم

مسأ بوده‌اند. وی تصریح کرد: با حذف معنویت از سیستم آموزشی، درواقع دانش آموزان از الگوهای اسلامی فاصله می‌گیرند و به سمت الگوهای غیر دینی می‌روند.

نماینده ولی فقیه در استان یکی از آرمان های معلمان آینده در دانشگاه فرهنگیان است و به حقیقت انسان ها با رویکرد معنویت و توجه به حقیقت ایمان بیان کسرد و افزود: معلمان و اساتید دانشگاه‌ها در این دانشگاه‌ها در این دوران کودکی باید آغاز شود و در دانشگاه های ما ادامه باید. آیت الله ناصری ییزد در ادامه ابراز امیدواری کرد:تحول در سیستم آموزشی کشور با رویکرد

دین محوری ایجاد شود و آموزش ها به سمت تعقل گرایی، تدبیر و تفکر گرایي سوق یابد. وی یکی از جایگاه های مهم فرهنگ سزازی برای ارتقای سیستم آموزشی کشور را دانشگاه فرهنگیان دانست و افزود: بنده نگران معلمان آینده در دانشگاه فرهنگیان هستم به طوری که این دانشجویان امروز معلمان فرّای فرزندان انقلاب اسلامی هستند و نباید با سبک غربی آموزش ببینند بلکه برای تربیت دانش آموزان آینده باید به سمت دین محوری هدایت شوند. نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد، آینده نگرى را برای تربیت معلمان فرّای جامعه اسلامی مهم خواند و افزود: دانشجو ی

از استعدادی که خداوند در اختیار آنان قرار داده است به خدایاوری و خودباوری برسند. ناصری یزدی، کار معلمان و اساتید دانشگاه را همچون انبیا بیان کرد و اظهار دانست:

امیرالمؤمنین علیه السلام در نهج البلاغه پنج هدف را برای بعثت انبیا بیان نموده اند که می فرمایند« وَ بُيِّرُوا لَهُمْ دِفَاتِنَ الْعُقُولِ» یعنی پیامبران نیروهای پنهان عقول آنان را برانگیزانند و یسآ یُدْكَرُوهُمْ مُنْسِنُی بَعْتَه» و نعمت‌های فراموش‌شده خدا را به یادشان آورند.

وی خاطرنشان کرد: اگر معلمان و اساتید دانشگاه‌ها به دنبال کسب رضای الهی و به تمر نشستن زحماتشان در دنیا و آخرت هستند باید مسئولیت بر عهده اساتید دانشگاه‌هاست. امروز برای ساختن فرّای ایران اسلامی دانست و گفت: دانشجویمان ما مستعد هستند ولی باید استعدادهای آنان به سمت شکوفایی برود و این مسئولیت بر عهده اساتید دانشگاه‌هاست.

وی یسا بیان این که قدرت تولید علم باید از کودکی به دانش آموزان آموخته شود، تاکید کرد: دانشجویمان ما باید قدرت تشخیص حق و باطل را داشته باشند و اندیشمند پار یابند و

استاندار خوزستان عنوان کرد

احداث ۴ تصفیه‌خانه فاضلاب در خوزستان تا سال آینده



بهربرداری خواهند رسید.استاندار خوزستان تصریح کرد: تصفیه‌خانه‌های باقی مانده در شهرهای خرمشهر، آبادان، ماهشهر و بندر امام به بهره‌برداری خواهند رسید و امیدواریم این روند ادامه داشته باشد تا خوزستان در دولت مردمی و انتقالی در مسیر سازندگی قرار بگیرد.خلیلیان ادامه داد: در چارچوب سفر دولت به استان توانستیم مصوباتی اخذکنیم که با این مصوبات ریل‌گذاری بسیار خوبی برای توسعه استان ظرف مدت دو تا سه سال آینده انجام شده است تا وضعیت تولید و اشتغال در استان وضعیت مناسبی شود.وی ادامه داد: در این مصوبات ۲۶ هزار میلیارد تومان اعتبار صرف پروژه‌های عمرانی و ۲۰ هزار میلیارد تومان نیز صرف توسعه سرمایه‌گذاری خواهد شد و همچنین حدود ۷ هزار میلیارد تومان تسهیلات اشتغالی و ازدواج جوانان خواهیم

حسن سسیلایو سرویس استان ها // استاندار خوزستان گفت: ۵ تصفیه‌خانه فاضلاب در سطح استان در دست اقدام است که اولین تصفیه‌خانه افتتاح شد و باقی طرح‌ها نیز تا پایان سال آینده به بهره‌برداری خواهند رسید. به گزارش خبرنگار دریا : صادق خلیلیان در مراسم افتتاح تصفیه‌خانه فاضلاب شادگان که با حضور وزیر کشور برگزار شد، اظهار کرد: حدود ۴۰۰ پروژه در دهه مبارک فجر در خوزستان مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. این پروژه‌ها در حوزه‌های کشاورزی، صنعتی، بهداشت و درمان و… هستند. وی با اشاره به افتتاح تصفیه‌خانه فاضلاب شادگان افزود: ۵ تصفیه‌خانه فاضلاب در سطح استان در دست اقدام است که اولین تصفیه‌خانه افتتاح شد و باقی طرح‌ها نیز تا پایان سال آینده به

بهربرداری خواهند رسید. استاندار خوزستان تصریح کرد: تصفیه‌خانه‌های باقی مانده در شهرهای خرمشهر، آبادان، ماهشهر و بندر امام به بهره‌برداری خواهند رسید و امیدواریم این روند ادامه داشته باشد تا خوزستان در دولت مردمی و انتقالی در مسیر سازندگی قرار بگیرد.خلیلیان ادامه داد: در چارچوب سفر دولت به استان توانستیم مصوباتی اخذکنیم که با این مصوبات ریل‌گذاری بسیار خوبی برای توسعه استان ظرف مدت دو تا سه سال آینده انجام شده است تا وضعیت تولید و اشتغال در استان وضعیت مناسبی شود.وی ادامه داد: در این مصوبات ۲۶ هزار میلیارد تومان اعتبار صرف پروژه‌های عمرانی و ۲۰ هزار میلیارد تومان نیز صرف توسعه سرمایه‌گذاری خواهد شد و همچنین حدود ۷ هزار میلیارد تومان تسهیلات اشتغالی و ازدواج جوانان خواهیم

استاندار یزد خبرداد

عزم جدی در یزد برای تکمیل زنجیره صنعت نساجی

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //استاندار یزد گفت: عزم جدی در استان یزد برای تکمیل زنجیره صنعت نساجی از مواد اولیه تا رسیدگی، بافندگی و پوشاک وجود دارد. به گزارش خبرنگار دریا، مهران فاطمی، در نشست ستاد اقتصاد مقاومتی استان یزد با بیان اینکه جایگاه اتخاذ تصمیمات کلان، اقدامات جهشی و جراحی های بزرگ در حوزه های اقتصادی استان است، افزود: حوزه نساجی، بخشی از تاریخ، هویت و یکی از مهمترین مزیت های استان است از اینرو باید یزد سرآمد کشور و منطقه در حوزه صنعت نساجی باشد و این موضوع دور از دسترس نبوده و شرط تحقق چشم انداز این حوزه تا ۱۴۰۴، همت، پیگیری و تمرکز بر مسائل مربوطه است.وی با بیان اینکه برای بازگشت صنعت نساجی استان به دوران طلایی خود، از هیچ تلاشی مضایقه نمی‌کنیم، عنوان کرد: در این راستا باید مسائل و مشکلات پیش

روى صنعت نساجى استان، واقع بینانه و به صورت دقیق اولویت بندی و جلساتی برای حل مصادقی هر یک از آنها برگزار شود. فاطمی همچنین با تاکید بر اینکه با مرور مداوم مشکلات، بی برنامه‌گی و حرف و جلسات بدون عمل مشکلات حل نمی‌شود، تصریح کرد: به منظور حل مسائل و مشکلات صنعت نساجی استان در زمینه تامین مواد اولیه، با استاندار خوزستان و مدیرعامل مجموعه پتروشیمی تندگویان دیدار و ضمن تبیین جایگاه ویژه استان یزد در صنعت نساجی، پیگیری ها و اقدامات لازم را انجام خواهیم داد.استاندار یزد از عزم جدی استان بر تکمیل زنجیره صنعت نساجی استان از مواد اولیه تا رسیدگی، بافندگی و پوشاک و نیز حل مسائل فراروی صنایع نساجی استان در قالب مصوبه سفر رییس جمهور به استان مبنی بر احصاء مسائل صنایع و پیگیری آن در سطح نهاد ریاست جمهوری، خبر داد.

کاریکاتور



کاریکاتور



مخاطبان و هم استانی های گرمی

تصمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نماییم علاقمندان می توانند آثار خود را به شماره ذیل سرورش یا واتساپ نمایند.

شماره تماس: ۰۹۰۳۹۱۶۵۰۹۰



چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۰

۷ رجب ۱۴۴۳

سال بیستم و یکم شماره ۱۸۱۸

طنز

عاشقانه ای برای عروسی

خانه ای برای هاشم

همان روز اول که بساط اسباب اثاثیه‌تان را از سر کوجه تا دم خانه ما پهن کردید و با قرو قمیش بردید داخل، فهمیدم برای داداش جانم نقشه کشیدید!

اول بسم الله هم که با آن چادر گل گلی مارک گوجی، آتش نذری آوردی! اصلا کی با چادر گوجی آتش نذری میبرد دم خانه مردم، حداقل یک بیف استراگانوفی، سوفله گوشتی چیزی! حالا هیچی؛ یک آتش نذری آوردن اندازه دفاع پایان نامه فوق لیسانس من کش دادن داشت؟ این هاشم ما هم که ساده! گول خورد. باز اگر دو پر پیاز داغ خرچش کرده بودید، آدم دلش نمی‌سوخت.

اصلا غیرت آن داداش خوشتیپ مهندست کجا رفته بود که تو پاشدی آمدی دم خانه ما. هرچند؛ من با اینکه درس‌ها را یاد نمیگرفتم اصلا اصلا قصد ازدواج نداشتم ولی غیرت هم خوب چیزی‌ست! البته گفتم که من خودم فوق لیسانس دارم.

با این قرتی و قریبلیک‌بازی‌های دل هاشم ما را بردی و انقدر رفتی و آمدی تا تو را گرفت. حالا روا نیست بخاطر یک کف دست خانه بفتنی به جان آن بخت برگشته. کدام جوانی در این دوره و زمانه می‌تواند یک زیر پله ۳۷ متری کف سرامیک که نور گیرش خوب است و سه تا کاپینت ام دی ای دارد، رهن کامل کند؟ حالا هی زیر گوش هاشم بخوان که خانه چهل متری پیدا کند تا این صاحبخانه که فقط ۵٪% روی اجاره بها کشیده‌ها هم از دست بدهید. اصلا همان داداش خوشتیپ مهندست که همینجوری عذب مانده و به اطرافش دقت نمی‌کند، چقدر سرمایه دارد؟ البته ما اصلا مادی نیستیم‌ها، برای افزایش سطح اطلاعات عمومی می‌پرسم.

الان خود آقازاده‌ها نهایتا بتوانند در خانه دو هزار متری الهیه‌شان زندگی مشترک را آغاز کنند، آنوقت هاشم ما که تا الان یک دو هزاری از نزدیکی ندیده، خانه ۴۰ متری آن هم کولر‌دار– آب برق گاز جدا– از کجا بیاورد؟ پهر حال چشمت کور، باید همان موقع که آتش و آلبالو خشکه و توت نوبرانه حیاطتان را به خیک هاشم ما می‌بستی و نمیگذاشتی برادرت با ما معاشرت کند، فکر این روزها را می‌کردی!

فیلم فلسفی

رفته بودم سینما با همسر م پول آن را داد طفلک مادرم! همچنین پول کرانچی و پفک مادر است و می کند خیلی کمک سینما خیلی بزرگ و شیک بود کلهم جوش دراماتیک بود!
روبه روی باجه بودش یک صفی فیلم را گفتند هستش فلسفی!!
فیلم با برف شدید آغاز شد
یک دری هی بسته گشت و باز شد
کرد فزقز درب بعد از ساعتی
آن طرف هم بود مبل راحتی
بعد آمد یک مگس خوردش به در
دانه های برف هم شد بیشتر
بعد آمد ناگهان مأمور آب
آن مگس را کشت با جلد کتاب
برف در این لحظه کلن قطع شد
برق هم در کل میهن قطع شد
بعد چندی برق آمد. آب رفت
یکنفر از خانه بی جوراب رفت
یک دری هی بسته گشت و باز شد
برف هم بار دگر آغاز شد
فیلم با بخش بیانو شد تمام
بهبه و چهچه رسید از ازدحام
همسر م را گفتم: «ای آرام جان!
فیلم را دیدی؟، چه فهمیدی از آن؟»
گفت: «خیلی فلسفی و ماه بود!
حیف اما مدتش کوتاه بود
بود عالی پرده های توی هال
بود رنگ مبل و پرده، رنگ سال
فرششان با مبل هالش بست نبود!
بود فرشش قرمز و مبلش کبود
گفتمش: «کف کردم از این فلسفه!
می کند این فلسفه من را خفه!

■ امیرحسین خوش‌حال



چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۰
۷ رجب ۱۴۴۳
سال بیستم و یکم شماره ۱۸۱۸

- خبر**

فیکی کریمی:

«**سته دختران» برای من یک کشمکش جدید بود**

■ سرویس فرهنگی // نیکی کریمی بازیگر فیلم های «برج مینو» و «بوی تیره یوسف» درباره تجربه اش در « سته دختران » گفت: آنچه بیش از همه برای من جذابیت داشت، یک فیلمنامه جدید بود چون حتی اگر من پیش از این، «برج مینو» و «بوی پیراهن یوسف» را کار کردم، آن فیلم ها در پس زمینه اش جنگ بود ولی «سته دختران» برای من یک کشمکش جدید بود. این بازیگر و کارگردان سینمای ایران که با ایسنا گفتگو می کرد، ادامه داد: من می توانستم در «سته دختران» کارهای فیزیکی را خیلی ملموس انجام بدهم اما خسارح از این موارد، آنچه برای من مهم تر بود، قصه بود. مادری فرزندانش را در موشک باران های جنگ از دست می دهد و به خط مقدم جنگ می رود تا بمیرد. این قصه برایم از لحاظ درماتیک خیلی مهم بود.این بازیگر که نقش یگانه کمالی را در «سته دختران» بازی کرده است، خاطرنشان کرد: نمی توان گفت که یگانه کمالی فرمانده است. زناتی به او می پیوندند که هر کدام قصه خود را دارند.نیکی کریمی همچنین درباره کارکترش در فیلم «سته دختران» خاطرنشان کرد: این خانم افسرده و غمگین است و بچه هایش را از دست داده و کارگردان تاکید داشت که «یگانه» (یا بازی نیکی کریمی) از همه باید ریکشنش هاش کمتر باشد، با نگاه هایی خیره و خسته و تنها انگیزه اش برای اینکه بخواهد بچنگد، کشته شدن بچه هایش است.او درباره لهجه اش در فیلم «سته دختران» خاطرنشان کرد: خانم قیدی به شدت تاکید داشت که یگانه کمالی تهران درس خوانده و در جنوب معلم شده و در حقیقت یکی از اشخاصی هست که خیلی محلی صحبت نمی کند. کارگردان در تمرینات می گفت که هر کسی میزانی از لهجه را باید داشته باشه و در مورد نقش یگانه تاکید داشت که به طور ملموسی باید مشخص باشد که این شخص با لهجه صحبت نمی کند و فقط یکسری کلمات را با لهجه می گوید. خودم من به عنوان بازیگر نگران بودم و به خانم قیدی می گفتم که بهتر نیست لهجه همه یک دست باشد ؟ و او گفت نه من دلم می خواهد که هر کدام تان به یک ترتیب لهجه داشته باشید و لهجه ها یکدست نباشند و روی این موضوع تاکید داشت. نیکی کریمی همچنین درباره کمدانه ای که سر صحنه این فیلم برایش پیش آمد یادآور شد: بعد از یک ماه از فیلمبرداری «سته دختران» سانحه ای برابم پیش آمد که هم جرمه ام شکست و هم مهره گردنم آسیب دید، اما آنقدر به کار علاقه داشتم که هر روز فننگ چند کیلویی را بلند می کردم و سر فیلمبرداری می رفتم.این بازیگر و کارگردان در پایان گفت: من به خانم قیدی تریک می گویم، این جور فیلم ها تولیدشان سخت است و تصمیم گیری برای اینکه چنین فیلمی بسازی کار دشواری است و همچنین باید به همه گروه بازیگران فیلم که تجربه دشواری را آزمودند، هم تریک گفت.

سرویس فرهنگی // به مناسب دهه مبارک فجر و چهل‌وسومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، نگاهی به پنج اثر کسودک و نوجوان با موضوع انقلاب داشته‌ایم؛ آثاری که همگی از سوی واحد کودک و نوجوان انتشارات سوره مهر راهی کتاب‌فروشی‌ها شده است.

دوازدهم تا بیست‌ودوم بهمن‌ماه مصادف با پیروزی انقلاب اسلامی و دهه فجر است؛ به همین مناسبت موروی دانشت‌ایم بر برخی از آثار کودک و نوجوان با موضوع انقلاب اسلامی که در طول سال‌های گذشته از سوی انتشارات مهرک (سوره مهر کودک و نوجوان)، به عنوان یکی از ناشران دغدغه‌مند حوزه انقلاب منتشر شده است؛ تمامی این کتاب‌ها قسمتی از رشادتها و فداکاری‌های جوانان و نوجوانان را نشان می‌دهد؛ زنان و مردانی که یک‌صا در مسیر پیروزی این انقلاب شکوهمند تلاش کردند. «ماشو در مه»، «روای بعدازظهر»، «مستان بی شنازده»، «جای او خالی» و «بدر چرا توی خانه مانده است» پنج اثری است که در این گزارش قصد داریم به معرفی آن بپردازیم. در ادامه نگاهی به این پنج اثر خواهیم داشت:

■ **«ماشو در مه»**: **دوراهی بین پول و انقلاب** داستان این کتاب جذاب، درباره‌ی پسری جوانی به نام ماشو است که رژیم پهلوی برادرش حجت را هنگام بخش اعلامیه دستگیر کرده است. اکنون او تنها شده، پدرش به مسافرت رفته و برادر دیگرش هم معاد است. کاظم دوست صمیمی اوست که بسری بسیار رنگب و باهوش است. دوست دیگر او سیامک نام دارد که «سیا» صدایش می‌زند، او پسری نامرتب و شلخته است.

داستان از این قرار است که کاظم از افرادی می‌شود که کیفی‌ی پر از طلا و جواهر را در زیر لوله‌های نفت مخفی کرده‌اند، او هر چیزی که شنیده را برای ماشو تعریف می‌کند



سرویس فرهنگی // دو فیلم «ماهان» و «ملاقات خصوصی» فیلم‌هایی که از لحاظ کیفی، به نظر می‌رسد در دو سوی طیف قرار می‌گیرند. «ماهان» به کارگردانی حمید شاه‌حاجتی، فیلمی بسیار بی‌کیفیت است؛ اثری مقابل نقد، بسا فیلم نامه‌ای بی‌نهایت

و سیا هم مخفیانه به صحبت‌های آن دو گوش می‌دهد و می‌خواهد در به دست آوردن این گنج با آن‌ها شریک شود. هر سه دوست در پی گنج می‌روند و کل لوله‌های نفت را زیرورو می‌کنند؛ اما هیچ چیزی نصیب‌شان نمی‌شود، زمانی که آن‌ها در حال گشتن بودند گاردی‌های شرکت نفت به آن‌ها شک می‌کنند و به دنبال‌شان می‌روند. هر سه آن‌ها به کتابخانه پناه می‌برند و در آن‌جا با حبیب دوست برادر ماشو، آشنا می‌شوند. حبیب به آن‌ها می‌گوید که دست از این کار بردارند و دیگر دنبال این کار نروند، او به ماشو پیشنهاد می‌کند که راه برادرش را ادامه بدهد و شب‌ها به او در بخش کردن اعلامیه کمک کند. ماشو در دو راهی سختی قرار می‌گیرد و …

تمام وسایل اتاق عوض شده و وسایل قدیمی جای آن‌ها را گرفته‌اند. این اتفاق باعث می‌شود او به سال‌های قبل از انقلاب برگردد و در دل ماجراهای آن دوره قرار بگیرد.

■ **«جای او خالی»**: **داستان شهادت نوجوانی ۱۳ سنه** کتاب «جای او خالی» نوشته نادر ابراهیمی، یکی از کتاب‌های مجموعه «قصه‌های انقلاب برای بچه‌ها و نوجوانان» است که انتشارات سوره مهر برای آشنایی کودکان با بزرگ‌ترین اتفاق تاریخ معاصر ایران منتشر کرده است.

این کتاب، داستان کوتاهی درباره حوادث و رویدادهای انقلاب اسلامی و نقش نوجوانان در انقلاب است. شخصیت اصلی داستان «متصور» نوجوان ۱۲ ساله‌ای است که مسئولین مدرسه بارها او را به مراسم‌هایی که برای شاه ترتیب داده می‌شد، می‌برند و او هر بار خسته و ناراحت از مراسم‌ها بازمی‌گشت و به روزی فکر می‌کرد که بتواند این همه ظلم و ستم را تلافی کند. با شروع انقلاب، این فرصت برای او پیش می‌آید و او همراه با دوستان دیگرش به صف مبارزان انقلابی می‌پیوند. تا اینکه در تظاهرات ۱۷ شهریور، توسط یکی از همسایه‌هایش که

درباره «ملاقات خصوصی» که تاکنون محبوب‌ترین فیلم جشنواره فجر است

عاشقانه‌ای در زندان

سسست و الکن، بازی‌های بد و کارگردانی ضعیف و سهل‌گیرانه، «ماهان» را به فیلمی تبدیل کرده که حضورش در بخش مسابقه جشنواره فیلم فجر، مایه شگفتی است. خانواده شاه‌حاجتی که در جایگاه نویسنده، کارگردانی تهیه‌کننده و دیگر عوامل، این فیلم را ساخته‌اند، در این اثر به شدت ناموفق عمل کرده‌اند. فیلمی که جز موضوع قابل احترام آن درباره امید به زندگی، نقطه قوت دیگری ندارد.

در مقابل «ملاقات خصوصی» به کارگردانی امید شمس، یکی از بهترین آثار جهلمین جشنواره فیلم فجر است؛ اثری درجه‌یک و بسیار کم‌تقص. فیلمی که بعضی عناصر

جز سربازان شاه بود، به شهادت می‌رسد. «جای او خالی»، اثر نادر ابراهیمی در ۳۲ صفحه از سوی انتشارات مهرک در بازار کتاب عرضه شده است.

■ **سفر به سه‌ساله انقلاب** یا «**روای بعدازظهر**» نوشته نیلوفر مالک، از زاویه دید یک نوجوان به نام پارسا روزهای پرتلاطم انقلاب را روایت می‌کند تا نوجوانان را با آن دوره بیشتر آشنا کند. این کتاب در هشتمین جشنواره داستان انقلاب به عنوان رمان برتر نوجوانان انتخاب شده است. پارسا شخصیت اصلی این کتاب، به دنبال تعمیر یک چراغ مطالعه دچار برق گرفتگی می‌شود و وقتی به هوش می‌آید، خود را در یک فضای جدید و غریبه می‌بیند. او متوجه می‌شود که تمام وسایل اتاق عوض شده و وسایل قدیمی جای آن‌ها را گرفته‌اند. این اتفاق باعث می‌شود او به سال‌های قبل از انقلاب برگردد و در دل ماجراهای آن دوره قرار بگیرد.

■ **«مستان بی‌شنازده»**: **داستان انتقال میکرو فیلم** کتاب «مستان بی‌شنازده»، نوشته فاطمه نقری، داستان صفحه از سوی انتشارات مهرک عرضه شده است.

■ **«مستان بی‌شنازده»**: **داستان انتقال میکرو فیلم** کتاب «مستان بی‌شنازده»، نوشته فاطمه نقری، داستان صفحه از سوی انتشارات مهرک عرضه شده است. برای گروه سنی نوجوان نوشته شده است. قسمتی از کتاب شامل واگوه‌های رضا شخصیت اصلی داستان است. رضا که بنا به خواست مهندس، (دیگر شخصیت داستان) می‌خواهد میکروفیلمی را به دست فرد دیگری برساند، ترس دستگیری توسط نیروهای ساواک را دارد و همین دلیل واگو‌یهایش است. او دائم دچار تردید است که آیا این کار را انجام بدهد یا نه. در نهایت رضا با یادآوری لطف‌ها و محبت‌هایی که مهندس در حق او و خواهرش کرده بود از انداختن میکروفیلم در آبنایار پشیمان می‌شود و تصمیم می‌گیرد کاری را که مهندس از

خود قرار می‌دهند. در این سرویس، هر فیلم

سینمایی، سریال تلویزیونی و نمایش خانگی، انیمیشن، کتاب و… در دسترس، رده‌بندی سنی می‌شود تا مخاطبان بدانند برای چه سنی مناسب است و چه ناخنجاری‌های احتمالی را ندارند. این فیلم اگر در ۳۰ دقیقه پایانی، کمی کوتاه‌تر و خوش‌ریتم‌تر شود، به نظر می‌رسد از شانس‌های گیشه ۱۴۰۱ سینمای ایران خواهد بود.

■ **کدومو توصیه می‌کند؟** برای آن که بدانید فیلم «ملاقات خصوصی» مناسب کودکان و نوجوانان هست یا نه، در ادامه نقدی را می‌خوانید که سایت «کدومو» هوشمندانه و در جهت تداعسی آثار قبلی آن‌هاست، هرچند نقش‌هایی تکراری را در کارنامه بریناز ایزدیار و هوتن شکیبی ثبت می‌کند. این دو بازیگر در این فیلم، ششیمی بداندند چه محصولی را در اختیار فرزندان

میان آن‌ها کمک چشمگیری کرده است. «ملاقات خصوصی» به ویژه در فصول عاشقانه آن، قاب‌هایی تماشایی دارد و روایتی متفاوت از عشقش را ارائه می‌کند که بیش از این سابقه چندانی در سینمای ایران نمایش می‌دهد. رده‌بندی سنی این محصولات با استفاده از نظر کارشناسان و نظرات مردمی انجام می‌شود و با پیشنهادهایی، تلاش می‌شود تا سید مصرف رسانه‌ای خانواده، از محصولات مناسب رده سنی افراد خانواده پر شود. در ادامه تقد کدومو به فیلم سینمایی «ملاقات خصوصی» را مرور می‌کنیم: «ملاقات خصوصی» فیلمی در ژانر عاشقانه اجتماعی، برگرفته از یک داستان واقعی است. داستان عشقی است که با یک انگیزه یلید آغاز می‌شود. «فرهاد» که در ابتدا به انگیزه جلود انداختن آزادی‌اش دل «پروانه» را به دست آورده، حالا باید تلاش کند همسرش

خود قرار می‌دهند. در این سرویس، هر فیلم سینمایی، سریال تلویزیونی و نمایش خانگی، انیمیشن، کتاب و… در دسترس، رده‌بندی سنی می‌شود تا مخاطبان بدانند برای چه سنی مناسب است و چه ناخنجاری‌های احتمالی را ندارند. این فیلم اگر در ۳۰ دقیقه پایانی، کمی کوتاه‌تر و خوش‌ریتم‌تر شود، به نظر می‌رسد از شانس‌های گیشه ۱۴۰۱ سینمای ایران خواهد بود.

■ **کدومو توصیه می‌کند؟** برای آن که بدانید فیلم «ملاقات خصوصی» مناسب کودکان و نوجوانان هست یا نه، در ادامه نقدی را می‌خوانید که سایت «کدومو» هوشمندانه و در جهت تداعسی آثار قبلی آن‌هاست، هرچند نقش‌هایی تکراری را در کارنامه بریناز ایزدیار و هوتن شکیبی ثبت می‌کند. این دو بازیگر در این فیلم، ششیمی بداندند چه محصولی را در اختیار فرزندان

سرویس فرهنگی // رئیس اداره فرهنگ و ارشاد شهرستان بستک از برپایی نمایشگاه عکس بهمن ۵۷ در این شهرستان خبر داد.

محمد محمدی‌زاده، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد شهرستان بستک، در گفت‌وگو با ایتنا ، ضمن گرامیداشت ایام‌الله دهه فجر، اظهار کرد: ۱۸ بهمن‌ماه در هفتمین روز از ایام دهه فجر، نمایشگاه عکس بهمن ۵۷ در نگارخانه بادروج اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بستک با حضور مسئولین هنرمندان این شهرستان رونمایی شد.

نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس در شرح رای شماره ۱۰۸/۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۷ تصرفات مالکانه سید محسن موسوی بغرونی فرزند سید الله تحت عنوان شش‌دانگ یکاب خانه به مساحت ۳۱۷/۲۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴- اصلی واقع در نایبند جنوبی بخش یک بندرعباس به استناد ماده ۱ و ماده ۳ قانون مذکور بمیزان یک دانگ مشاع از شش‌دانگ ملکی آقای حسین خیرلندیش را تأیید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه طرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقادیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و علم ارانه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱۴۰۰/۱۲/۲۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲۷

ابوالحسن دستوری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس منطقه یک

برپایی نمایشگاه عکس بهمن ۵۷ در بستک

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد شهرستان بستک یادآور شد: این نمایشگاه به همت و همکاری کانون فیلم و عکس انجمن سینما جوان شهرستان بستک برپا شده و تا ۲۲ بهمن‌ماه مسال جاری در مجتمع فرهنگی – هنری پیامبر اعظم(ص) شهر بستک دایر است. علاقه‌مندان می‌توانند از ساعت ۱۶ الی ۲۰ از این نمایشگاه بازدید کنند.

آگهی‌نامه ۳قانون تان تعیین حکمت و وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس در شرح رای شماره ۱۰۸/۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۷ تصرفات مالکانه سید محسن موسوی بغرونی فرزند سید الله تحت عنوان شش‌دانگ یکاب خانه به مساحت ۳۱۷/۲۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴- اصلی واقع در نایبند جنوبی بخش یک بندرعباس به استناد ماده ۱ و ماده ۳ قانون مذکور بمیزان یک دانگ مشاع از شش‌دانگ ملکی آقای حسین خیرلندیش را تأیید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه طرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقادیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و علم ارانه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱۴۰۰/۱۲/۲۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲۷

ابوالحسن دستوری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس منطقه یک

چند راه ساده برای پیشگیری از دیابت

۱ حذف شکر و کربوهیدرات
از رژیم غذایی

۲ جلوگیری از افزایش قند خون
توسط رژیم غذایی با فیبر بالا

۳ داشتن تحرک و فعالیت
به طور مستقیم

۴ خوردن غذا با فیبر بالا

۵ کاهش مصرف غذاهای فرآوری شده با فیبر بالا

۶ کاهش و متناسب کردن وزن بدن

۷ خوابیدن با کیفیت و به اندازه کافی

۸ کاهش مصرف گوشت قرمز

طرح: بیتاهوشنگی

ضمناًبه اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیـل مجامع عمومی تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی،می‌بایست به‌همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰در محل دفتر شرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

شـرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

ضمناًبه اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیـل مجامع عمومی تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی،می‌بایست به‌همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰در محل دفتر شرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

شـرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

ضمناًبه اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیـل مجامع عمومی تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی،می‌بایست به‌همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰در محل دفتر شرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

شـرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

ضمناًبه اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیـل مجامع عمومی تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی،می‌بایست به‌همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰در محل دفتر شرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

شـرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

ضمناًبه اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیـل مجامع عمومی تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی،می‌بایست به‌همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰در محل دفتر شرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

شـرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

ضمناًبه اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیـل مجامع عمومی تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی،می‌بایست به‌همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰در محل دفتر شرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

شـرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

ضمناًبه اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیـل مجامع عمومی تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی،می‌بایست به‌همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰در محل دفتر شرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

شـرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

ضمناًبه اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیـل مجامع عمومی تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی،می‌بایست به‌همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰در محل دفتر شرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

شـرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

ضمناًبه اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیـل مجامع عمومی تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی،می‌بایست به‌همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰در محل دفتر شرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

شـرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

ضمناًبه اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیـل مجامع عمومی تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی،می‌بایست به‌همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰در محل دفتر شرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

شـرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

ضمناًبه اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیـل مجامع عمومی تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی،می‌بایست به‌همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰در محل دفتر شرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

شـرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

ضمناًبه اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیـل مجامع عمومی تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی،می‌بایست به‌همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰در محل دفتر شرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

شـرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

فرهنگ و هنر

نگاهی به پنج اثر کودک و نوجوان با موضوع انقلاب اسلامی



زندگی می‌کند. در اوج زمانی که ساواک نسبت به افراد حساسیت بیشتری را نشان می‌دهد، پدر علی در خانه می‌ماند تا برخوردی با ساواکی‌ها نداشته باشد؛ اما مشکل علی از زمانی شسروخ می‌شسود که همه مردها و ۳ تا از زن‌های محله‌شان توسط ساواک به زندان برده می‌شوند. هیچ مردی در محل نمی‌ماند به جز پدر علی؛ بعد از مدتی او فینده که بچه‌های محل، او را از خودشسان نمی‌دانند و کاری با او ندارند. این مسئله ملام ذهن او را مشغول کرده بود تا این که متوجه علت شد. پدر او تنها مرد در محله‌شان بود. علت او را مادرش پرسید ولی مادرش به پاسخی کوتاه اکتفا می‌کرد: «کاری ندارد، که بکند. کارخانه تعطیل است.» از آن پس علی باور کرده بود که بدهای خوب را می‌برند و بده‌های بد باقی می‌مانند، تا این که روزی «آن‌ها» آمدند…

از این رمان در هفتمین جشنواره داستان انقلاب، تحت عنوان جایزه امیرحسین فردی که از سوی حوزه هنری برگزار شد، این اثر مورد تقدیر قرار گرفت. کتاب «مستان بی‌شنازده»، نوشته فاطمه نقری در ۱۹۶ صفحه از سوی انتشارات مهرک راهی کتاب‌فروشی شده است.

■ **«بدر چرا توی خانه مانده است؟»** کتاب «بدر چرا توی خانه مانده است؟» روایت جالبی است از زندگی پسر نوجوانی که در دوره قبل انقلاب

را از منجیلاب سواد مخدر که خودش برای او ساخته، نجات دهد. باید دید که «فرهاد» می‌تواند عشق لطیف زندگی‌اش را بازگرداند یا نه… محصول حاضر، بیانگر قدرت عشق است. زن و شوهر داستان تنها می‌توانند هفته‌ای یک شب همدیگر را ببینند. این در حالی است که مرد محکوم به حبس چند ده ساله است. تماشای این فیلم به این دلایل به افراد زیر ۱۸ سالال توصیه نمی‌شود: نمایش مواد مخدر، قاچاق مواد در خانواده، استفاده از زنان برای جابه جایی مواد، اشاره به رابطه جنسی، استفاده از الفاظ رکیک و خشونت خانوادگی اثر گذار.کدومو همچنین در بخش نمرده‌ی به فیلم «ملاقات خصوصی»، در شاخص خشونت نمره بالای ۴. شاخص نمره تسری یک، شاخص ناخنجاری اجتماعی نمره ۳. شاخص پیام مثبت نمره ۲ و شاخص الگوی مثبت نمره ۲ را داده است.

در امتداد تاریکی

گره کور در سرنوشت زن جوان!

لجبازی های پدرم نه تنها زندگی خودش را به ناسامانی کشید بلکه زندگی و آینده مرا نیز نابود کرد. حالا هم که از شهرستان گریخته ام پدرم نشانی مرا یافته است و ...

به گزارش خراسان این ها بخشی از اظهارات زن مطلقه ۲۲ ساله ای است که برای شکایت از پدرش وارد کلانتری شده بود. این زن جوان که ادعا می کرد پدرش او را تنگ زده است درباره سرگذشت تاسف بارش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سیاد مشهد گفت: هنوز به سه سالگی نرسیده بودم که پدر و مادرم از یکدیگر جدا شدند.پدرم مردی لجامز بود و همواره با بستگان سالمرد اختلاف داشت تا این که بالاخره این لجبازی های فامیلی زندگی اش را به آسفتگی کشاندند و مسرا نیز به مادر بزرگم سپرد تا از من نگهداری کند مدتی بعد پدرم در حالی با یک زن جوان ازدواج کرد که من در یکی از روستاهای قوچان به مدرسه می رتم و نامادری ام حاضر نبود سرپرستی مرا بپذیرد. خلاصه هشت سال کنار مادر بزرگم زندگی کردم و در روستا ماندم تا این که یک روز وقتی از مدرسه به خانه بازگشتم همه اطرافیان را سیه پوش دیدم و تازه فهمیدم مادر بزرگم را از دست داده‌ام.آن روز پدرم دستم را گرفت و به ناچار مرا نزد همسرش برد. دو سال بعد وقتی به ۱۳ سالگی رسیدم نامادری ام اصرار کرد تا با پسرش ازدواج کنم. پدرم نیز که مطیع همسرش بود مرا بی سفره جوان نشانند و این گونه با علی ازدواج کردم. او اگرچه جوان خوبی بود اما به خاطر بیکاری نمی توانست هزینه های زندگی را تامین کند به همین دلیل تصمیم گرفت برای کاری به تهران برود چرا که برخی از دوستانش در زمینه امور ساختمانی و بنای در تهران روز سیاه نشانند و حالا ...

جنایت مرموز در آپارتمان واحد ۴

سرویس حوادث// تحقیقات برای رازگشایی از قتل دختر جوانی که ۴۸ ساعت پس از مرگ، جسد او در خانه‌اش پیدا شده بود به دستور بازپرس جنایی آغاز شد.

ساعت ۱۰:۴۵ شب یکشنبه ۱۷ بهمن اموزان کلانتری ۱۷۲ نارمک در تماس با بازپرس از قتل دختر جوانی خبر دادند.با اعلام این خبر، بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم با حضور در طبقه چهارم، با جسد دختر ۲۴ ساله‌ای مواجه شدند که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود و روی گردن او را با اسید سوزانده بودند. متخصصان پزشکی قانونی زمان قتل را حدود دو روز قبل اعلام کردند.نامزد فرنگیس که موضوع را به پلیس گزارش کرده بود در تحقیقات گفت: با فرنگیس در دانشگاه آشنا شدم. ۵ سال قبل باهم نامزد کردیم، او به تنهایی زندگی می‌کرد و پنجشنبه گذشته با من تماس گرفت و گفت شخصی زنگ خانم‌اش را می‌زند اما کسی پشت در نیست، تلفتی با او صحبت کردم و از او خواستم که آکاردیونی خانه را قفل کنداو ادامه داد: فردا صبح هم از من خواست که کلید در آکاردیونی را برایش ببرم. از دیشب که در در ا قفل کرده بود داخل خانه محبوس شده بود. کلید را برای او بردم و بعد هم به خانه رفتم. تا اینکه یکشنبه شب مادرس با من تماس گرفت و گفت هر چه با فرنگیس تماس می‌گیرد، هر دو خوشش خاموش است، مادرس گفت که شب قبل با فرنگیس صحبت کرده و از آن به بعد از او خبری ندارد. خودم هم با او تماس گرفتم اما تلفن‌هایش خاموش بود، ساعت حدود ۹ و نیم شب بود که به خانه فرنگیس رسیدم. خودرواش مقابل در بود. وارد ساختمان شدم. زنگ زدم ولی در را باز نکرد. با کلیدی که دانتم در را باز کردم. در قفل بود و همیشه فرنگیس کلید را روی در می‌گذاشت اما آن شب در قفل قفل بود. با ورود به خانه با جسد فرنگیس مواجه شده و بعد هم به اورژانس زنگ زدم به دستور بازپرس شعبه ششم داسرای امور جنایی پایتخت تحقیقات برای رازگشایی از قتل دختر جوان ادامه دارد.

حواش

کلاهبرداری از اینستاگرامی‌ها با وعده تپک آبی

سرویس حوادث// رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از یازداشت فردی که تحت عنوان گرفتن تپک آبی اینستاگرام به کلاهبرداری از کاربران این شبکه اجتماعی اقدام کرده بود.

سرهنگ داود معظمی گوردزی افزود: مدتی قبل فردی با در دست داشتن مرجوعه قضایی به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و اعلام کرد که فردی ناشناس از طریق یک صفحه اینستاگرامی مدعی گرفتن تپک آبی برای صفحه او شده و از این طریق از وی کلاهبرداری کرده است. شاکی همچنین به مأموران گفت که به دنبال گرفتن تپک آبی برای صفحه اینستاگرامی خود بوده و با جست و جو در فضای مجازی این فرد را پیدا کرده و او نیز وعده داده که با دریافت مبلغی در کمترین زمان ممکن این اقدام را برای او انجام می‌دهد. وی با بیان این که منتهم پس از دریافت وجه از دسترس خارج شده و دیگر پاسخی به تماس‌های شاکی نداده است، ادامه داد: با کسب این اطلاعات مأموران پلیس فتای تهران بزرگ تحقیقات خود برای شناسایی و دستگیری این فرد آغاز کردند و با انجام اقدامات تخصصی و فنی موفق به شناسایی وی شدند.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ اظهار کرد: با شناسایی منتهم هماهنگی لازم

با مقام قضایی انجام شد و این فرد در عملیاتی پلیسی در یکی از مناطق حاشیه شهر تهران دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد که در جریان بازجویی‌ها به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از کاربران اینستاگرام با وعده دریافت تپک آبی یا همان حساب تایید شده اقرار کرد.

وی با بیان این که در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که منتهم تاکنون با همین شیوه بیش از هفت میلیارد ریال از کاربران اینستاگرام کلاهبرداری کرده است، افزود: شناسایی دیگر قربانیان این فرد در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار دارد و تاکنون تعدادی از این افراد شناسایی شده‌اند.



تشکیل

شده و ایسن

فرد برای ادامه روند

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شده

اعتراف سر کرده قاجاق سوخت به قاچاق ماهانه یک میلیون لیتر سوخت



سرویس حوادث// دادستان عمومی و انقلاب میناب گفت: سر کرده قاجاق سوخت که چند روز پیش دستگیر شد هم اکنون به قاچاق ماهانه یک میلیون لیتر سوخت از طریق دریا به خارج کشور اعتراف کرده است.

ابراهیم طاهری افزود: منتهم ۴۸ برای تکمیل تحقیقات دراختیار نیروی امنیتی قرار دارد و تاکنون از وی ۲ فروند لنج، ۱۵دستگاه خودرو گرفتیمت خارجی، چهار باب آپارتمان مسکونی لوکس در مرکز استان شناسایی و دستور کار جدی وی با اشاره به اینکه برخورد با سرکردگان قاچاق سوخت و برهم زدنگان امنیت مردم وجاهه ها در دستور کار جدی می باشد. خط انتقال از خشکی تا عمق دریای، قایق های تسدرو و همچنین متسک های ماری حامل سوخت در دریا (محفظه های پلاستیکی سوخت) از جمله شگردهای قاچاقچیان سوخت بوده که تجارب کاذب سوخت در این استان را سرعت بخشیده است.بواسطه درآسد آبی و چندین برابری درحال حاضر قاجاق سوخت به صدر مشاغل قاچاق در هرمزگان تبدیل شده است و بیشتر افراد بیکار و حتی کسانی هم که به

با قاجاق سوخت در میناب با جدیت و شدت در حال انجام برنامه ها در این خصوص بوده در جهت تامین امنیت جان و سلامت مردم در تالاشی وی پس از مراحل قانونی مصدره و اموال بیست الیستال بازخواهد گشت. دادستان عمومی و انقلاب میناب ۱۲ بهمن ماه جاری اعلام کرده بود که با تلاش های بی وقفه نیروهای دریابانی و انتظامی اقدام عملیاتی یگان اجراییات دادگستری این شهرستان سرکرده باند بین المللی قاچاق سوخت در این شهرستان دستگیرشده. طاهری اظهارداشت: قراگراه عملیاتی مبارزه

استفاده از خودروهای شوتی، تاکرهای سوخت کوچک در وانت بارها، خط انتقال از خشکی تا عمق دریای، قایق های تسدرو و همچنین متسک های ماری حامل سوخت در دریا (محفظه های پلاستیکی سوخت) از جمله شگردهای قاچاقچیان سوخت بوده که تجارب کاذب سوخت در این استان را سرعت بخشیده است.بواسطه درآسد آبی و چندین برابری درحال حاضر قاجاق سوخت به صدر مشاغل قاچاق در هرمزگان تبدیل شده است و بیشتر افراد بیکار و حتی کسانی هم که به

۵

چهارشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۰

۷ رجب ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۳۸۱۸

جهان

کشته شدن پنج زن و کودک داعشی در اردوگاه الهول

منابع محلی از کشته شدن سه زن و دو کودک تروریست های داعش به ضرب گلوله قسد در اردوگاه الهول در استان الحسکه سوریه خبر دادند.شماری از زنان و کودکان تروریست‌های داعش در اردوگاه الهول در استان الحسکه سوریه به ضرب گلوله نیروهای سوریه دموکراتیک (قسد) مورد حمایت آمریکا کشته شدند.خبرگزاری اسپوتنیک با اعلام این خبر به نقل از منابع محلی افزود: سه زن و دو کودک به جا مانده از تروریست‌های داعش در اردوگاه الهول، به ضرب گلوله نیروهای کشت زنی قسد کشته و شمار دیگری از آنها زخمی شدند.به گفته این منابع، تیراندازی نیروهای قسد زمانی آغاز شد که شمار زیادی از خانواده‌های داعشی در اردوگاه الهول به علت آتش سوزی در بخش مخصوص خودم در اعتراض به اوضاع وخیم انسانی تجمع کرده بودند و در ادامه نیروهای کشت زنی قسد را با سنگ هدف قرار دادند و آنها نیز در پاسخ شروع به تیراندازی کردند که بر اثر آن پنج زن و کودک کشته و شماری زخمی شدند.

طوفان در ماداگاسکار کشته بر جای گذاشت

وقوع طوفانی موسوم به «یانسیرای» در ماداگاسکار منجر به کشته شدن دستکم ۱۰ تن شدند. این طوفان که منجر به مرگ دستکم ۱۰ تن در جنوب شرق ماداگاسکار شد، دومین طوفانی بود که ظرف دو هفته گذشته این کشور را درنوردید و باعث جاری شدن سیل، وارد شدن خسارات به ساختمان ها و قطعی برق شد.بر اساس گزارش ها، در بی وقوع این طوفان حدود ۴۵ هزار نفر آواره شده‌اند.رسانه های دولتی ماداگاسکار گزارش دادند که در پی فروپختن خانه ها بر اثر وقوع این طوفان تعدادی کشته شدند. همچنین به گفته یکی از ساکنان محلی، بر اثر وزش باد و واژگونی تیرهای چراغ برق، برق در بعضی مناطق قطع شد.به گزارش خبرگزاری رویترز، طوفانی دیگر موسوم به «آنا» در تاریخ ۲۲ ژانویه (ماه گذشته میلادی) این کشور را درنوردید و دستکم ۵۵ کشته بر جای گذاشت.

آتش سوزی در هتلی در اونتاریوی کانادا

بناپر گزارش رسانه های ملی کانادا، هتلی واقع در منطقه مسکونی «کوکرین» در استان اونتاریو، گرفتار حریق گشت. مقامات محلی می‌گویند: وزش شدید باد منجر به گسترش بیشتر حریق در این هتل شده است.به گفته یکی از مقامات آتش نشانی، حدود ۳۰ آتش‌نشان در محل وقوع حادثه حضور پیدا کردند.این مقام محلی در ادامه افزود که از مردم محلی خواسته شد تا به دلیل دود شدید ناشی از وقوع این حریق از محل حادثه دور بمانند.به نظر می‌رسد تمام مهمانان هتل تخلیه شده اند و تاکنون گزارشی از مصدومیت احتمالی افراد حاضر در ساختمان منتشر نشده است.

ادعای متهم در دادگاه:

دخترم را به خاطر همسر جدیدم در جاده رها کردم

سرویس حوادث// مردی که مدعی است به خاطر اعتراض‌های همسر جدیدش، دختر ۱۰ ساله خود را بیهوش و در کنار جاده رها کرده است در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

رسیدگی به این پرونده از خرداد سال ۹۸ با شکایت زنی که مدعی بود همسر سابقش دخترش را سربه نیست کرده آغاز شد. وی در تشریح ماجرا گفت: در سال ۸۷ با ناصر ازدواج کردم او قبل از من هم دوبار ازدواج ناموفق داشت، یکسال بعد از ازدواج صاحب دختری به نام سیما شدم. وقتی دخترمان یکساله بود به خاطر اختلاف‌هایی که با ناصر پیدا کرده بودیم از هم جدا شدیم و سرپرستی سیما به من سپرده شد. وقتی دخترم به سن هفت سالگی رسید ناصر از من خواست تا سرپرستی بچه را به او واگذار کنم اما حاضر به این کار نشدم چون می‌دانستم که او برای چهارمین بار ازدواج کرده است و نمی‌خواستم دخترم زیر دست نامادری بزرگ شود اما همسر سابقم گفت که با ۱۰۰ میلیون تومان پول به او بدهم یا سیما را با خودش می‌برد. چند روز بعد او سیما را از راه مدرسه تحویل گرفت و برد و از آن به بعد هم دیگر دخترم را ندیدم. هر بار که با ناصر تماس می‌گرفتم و می‌خواستم تا صدای دخترم را بشنوم با او را بینیم با نهانه‌ای جواب منفی می‌داد که در نهایت احساس کردم او چیزی را از من مخفی می‌کند و بلاپی سر دخترم آورده است.پس از ثبت این شکایت، ناصر ۴۲ ساله احضار شد و تحت بازجویی قرار گرفت اما گفت چند ماه قبل بچه را به مادرس تحویل داده و از او خبری ندارد.اما از آنجا که این مرد میبانشد در بازجویی‌ها اظهارات متناقضی را مطرح می‌کرد، مأموران مطمئن شدند او موضوعی را از پلیس پنهان می‌کند.بنابراین بازجویی‌ها ادامه یافت تا اینکه در نهایت ناصر گفت: همسر چهارم مخالف نگهداری دخترم بودم من خواستم او را به مادرس تحویل دهم اما من راضی به این کار نبودم و قبول نکردم. بعد از من خواست تا او را به مردی تحویل دهم که بازمه نپذیرتم. فشارهای همسر ادامه داشت تا اینکه از ناصر خسرو قرصی خریدم و یک روز دخترم را سوار موتورم کردم و باهم به باکدشت رفتم. در آنجا قرص را با ایبوپه به دخترم دادم و در راه بازگشت به تهران در منطقه خاورشهر متوجه شدم او بیهوش شده و در کنار جاده او را از موتور پیاده کردم و پس از آن هم دیگر هیچ خبری از او ندارم.با اظهارات تکان دهنده منتم و در راستای تحقیقات بیشتر، مأموران به منطقه اعلام شده دهنده و استعمال‌های لازم را انجام دادند اما ردی از بچه به دست نیامد.ر ادامه تحقیقات مادر سیما از همسر جدید ناصر به اتهام آدم ربایی و از ناصر به اتهام معاونت در جرم ارتكابی شکایت کرد. بعد از آن مأموران به سراغ زن جوان رفتند و او در بازجویی‌ها گفت: من هیچ دخالتی در کار ناصر نداشتم. من فقط به او گفتم خودم فرزند دارم و نمی‌توانم فرزند دیگری را بزرگ کنم و از ناصر خواستم او را به مادرس برگرداند.با تکمیل تحقیقات برای ناصر به اتهام قتل فرزندش و برای همسر چهارتمش به اتهام معاونت در جنایت‌کیفرخواست صادر و پرونده آنها برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه بدر ناصر به جایگاه رفت و گفت: با اینکه در ابتدا اعلام گذشت کرده بودم ولی حالا خواهان اشد مجازات برای ب‌سرم، مادر سیما و همسر چهارم ب‌سرم هستم. پس از آن مادر سیما به جایگاه رفت و عنوان کرد که از ناصر و همسرش شکایت دارم و حاضر به مصالحه هم نیستم.پس ناصر به جایگاه رفت و گفت: من قصدم کشتن دخترم نبود و اگر فشارهای همسر چهارم نبود هیچگاه دست به این کار نمی‌زدم. همسر چهارم منتم هم با رد اتهامش گفت: من از ناصر نخواستم بلاپی سر دخترش بیابود فقط خواستم او را به مادرس تحویل دهم.در پایان جلسه قضات برای

صورت رأی وارد شور شدند.

آگهی هوانرنگیت



قرمشرهبانینشت،توتو،اکاشو،اداره ثبت،تسه،والدینمردمن

نظر به اینکه آقای داود /رسولا فرزند محمدمتقی به استاد دو فقره استشهادهی محلی بشماره ۲۲۲۹۵/۱۳۳۱۳۳۰۲۱۷۲۱۲۱۳۳۰۲۱۷۲۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۴ مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان تحت پلاک ثبتی ۱۳ فرعی از ۹۲۴۶ اصلی، مقروز و مجزا شده از ۱۴ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۵ واقع در بخش ۰۱ ناحیه یک بندرعباس به مساحت ۷۱،۲۶ متر مربع بشماره چاپی ۴۸۳۳۳ سری الفی سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۵۰۲۱۸۱۰/۵۰۲۱۸۱۰ که در صفحه ۲۰۵ دفتر املاک جلد ۲۸۵ ذیل شماره ۶۳۸۹۹ بنام داود/رسولا فرزند محمدمتقی شماره شناسنامه ۱۰۴۴ تاریخ تولد ۱۳۵۷/۰۹/۲۵ صادره از بندرعباس دارای شماره ملی ۳۳۹۱۸۹۵۶۹۱ ثبت وسند مالکیت صادر و تسلیم گردیده‌هسبب به بوموجب دستور شماره ۳۷۹۰۳/۴۰۰۰۳۷۹۰۳ مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ صادره از اجرائی احکام شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بندرعباس یازدانش می باشد ؛بعلت جایجایی مفقود گردیده که تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده ؛لذا استاد ماهه ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می‌گردد.۱۴۰۰/۷/۲۷ م الف – تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰

ابوالحسن دستوری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندر عباس

آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن کارکنان استانداری استان ساحلی

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول تعاونی مسکن کارکنان استانداری استان ساحلی با شناسه ملی ۱۱۴۷۹/۱۰۸۰۰۰۰ راس ساعت -/ ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۱ در محل بندر عباس – بلوار شهید چمران – استانداری قدیم (نمازخانه) تشکیل می گردد. از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن مدارک عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و با وکیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایید. ضمناً به اطلاع می رساند به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضاء متقاضی اعطایی نمایندگی ، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۹/۱۲/۱۴۰۰ روز پنجشنبه به آدرس محل استانداری قدیم دفتر تعاونی مسکن کارکنان استانداری حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجتمه را دریافت دارند .

ملاحظات : اعضاء متقاضی سمت هیئت مدیره به موجب ماده ۲ دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار اولین آگهی دعوت نامه جهت تکمیل فرم داوطلبی و ارائه مدارک مورد نیاز به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.
دستور جلسه :

۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان از روند اجرایی پروژه های در دست پیگیری و ساخت

۲- طرح و تصویب صورت های مالی سالهای ۱۳۹۷ الی ۱۳۹۸

۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۱

۴- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره

هیئت مدیره

روابط عمومی

سیلات خرمزنگون

ماهی و میگو بخورید تا فواید نهایی شما سالم ماند



آئین اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها: سمیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان: شهریار سرورش ۰۹۱۵۸۲۵۲۶۴۴
کرمان ارژو توکلی چترودی ۰۹۱۰۱۹۱۰۱-۰۳۳
کهگیلویه و بویر احمد: عزیزاده ۰۹۱۷۳۳۳۷۰
یزد: علیرضا خاتری زاده ۰۹۳۳۴۰۵۳۱۴
فارس: عزیزالله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۲۰۹۹۷
خوزستان: حسن سیلاوی ۰۹۶۴۲۷۰۶۷۳۳
پوشهر: مهران سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۷۷۰۰۹

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



امام محمد تقی (ع): اشخاص نادان به وسیله جهالت خود نابود می شوند

(روضه بحار ج ۲ ص ۳۶۰)

چهارشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۰

۷ رجب ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۳۸۱۸

فرمانده کل قوا در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش مطرح کردند

فرماندها در مقابله با تهدیدات تروریستی در جبهه دشمن

گروه خبر // در سالروز بیعت تاریخی همافران نیروی هوایی با امام خمینی(ره) در ۱۹ بهمن ۱۳۵۷، رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش، آن بیعت شگفتی‌ساز را یک نقطه عطف خواندند و با تأکید بر اینکه عامل ماندگاری، استمرار و اثرگذاری آن حرکت بزرگ و تاریخ‌ساز یک کار رسانه‌ای و روایت صحیح آن ماجرا بر اساس یک قاب هنرمندانه بود، گفتند: امروز

نیز مقابله با تهاجم دشمن برای تحریف واقعیت‌ها، دستاوردها، پیشرفت‌ها و اقدامات حماسه‌آمیز ترکیبی با محوریت فریضه فوری و قطعی جهاد تبیین است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری؛ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ابتدای این دیدار با اشاره به محدود بودن تعداد حضار به علت شرایط نامساعد کرونا گفتند: من همواره مقید به رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی و عمل به توصیه‌های پزشکان هستم و در استفاده از ماسک اصرار دارم و چند ماه قبل نیز نوبت سوم واکنس را دریافت کردم. ایشان خطاب به مردم توصیه کردند در آنچه پزشکان و متخصصان در زمینه رعایت شیوه‌نامه‌ها صلاح می‌دانند، عمل کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس با اشاره به حرکت تاریخی نیروی هوایی در بیعت با امام(ره) خاطرنشان کردند:

اگرچه نسل کنونی نیروی هوایی در آن روز حاضر نبوده اما همه کسانی که در نیروی هوایی با احساس مسئولیت فعالیت می‌کنند، در افتخار و فضیلت آن روز شریک هستند، چرا که آن حرکت در واقع بیعت با آرمانها و جهاد مقدسی بود که امام(ره) فرمانده مقتدر آن بودند، بنابراین آن حرکت معنوی ادامه دارد و همه کسانی که در مسیر آن آرمانها قرار دارند، در آن حرکت سهیم هستند.

رهر انقلاب اسلامی در بیان عمق داشتن حرکت آن روز نیروی هوایی به استمرار آن پس از انقلاب در عرصه‌های مختلف اشاره کردند و افزودند: تشکیل جهاد خودکفایی نیروی هوایی در همان روزهای اول انقلاب، خنثی کردن توطئه‌ها و کودتا در برخی پایگاهها و اقدامات برجسته نیروی هوایی در دوران دفاع مقدس، همه نشانگر آن است که حرکت ۱۹ بهمن ۵۷ براساس عمق و روحیه بصیرت شکل گرفته بود و به همین علت در نیروی هوایی و ارتش شهیدان برجسته‌ای همچون صیاد شیرازی، بابایی، ستاری، کلاهدوز، فکور و فلاحی چهره نمایانند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای دیکتاتوری رسانه‌ای را یکی از انواع دیکتاتوری قدرت‌های غربی با وجود

با حضور رئیس سازمان مدیریت بحران کشور:

عملیات اجرایی ساخت واحدهای مسکونی آسیب دیده از سیل در رودان آغاز شد

فرماندار رودان و مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان رئیس سازمان مدیریت بحران کشور را در بازدید از منازل آسیب دیده از سیل در رودان همراهی کردند.

سیل اخیر به بیش از پنج هزار و ۱۰۰ واحد مسکونی نیازمندان و مددجویان کمیته امداد هرمزگان آسیب زده است. حدود یکهزار واحد مسکونی نیازمندان ۱۰۰ در صد تخریبی است.

هزار واحد مسکونی تخریب شده پس از وقوع سیل را در این شهرستان ها بر عهده دارد.اسماعیل نجار همچنین ضمن بازدید از منازل آسیب دیده از سیل اخیر در روستاهای سرچوبیه و خراجی رودان، روند بازسازی این منازل را مسودر ارزیابی و رصد قرار داد.

به گزارش ایرنا ، مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان،

گروه خبر // عملیات اجرایی ساخت واحدهای مسکونی آسیب دیده از سیل در شهرستان رودان با حضور رئیس سازمان مدیریت بحران کشور آغاز شد.

بنای ۳۵ هزار و ۶۶۷مترمربع بمناسبت جهل سومین بهار بیروزی شوکومند انقلاب اسلامی به فضاهای آموزشی استان افزوده شد. گفتنی است؛ امروز ۲ هزار و ۹۵۰ پروژه آموزشی با ۱۳ هزار و ۴۵۰ کلاس درس در سراسر کشور همزمان با دهه فجر با حضور معاون اول رئیس جمهور بصورت ویدئو کنفرانسی به بهره برداری رسید که پروژه آموزشی شهید محسن فخری زاده نیز یکی از این پروژه ها می باشد.

با حضور استاندار هرمزگان؛

هنرستان کار و دانش

شهریدمحسن فخری زاده افتتاح شد



گروه خبر // طی آیینی باشکوه با حضور دوستی استاندار هرمزگان ، هاشمی مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان و جمعی از مسئولین استانی هنرستان کارودانش شهید محسن فخری زاده در منطقه تازیان واقع در شهرستان بندرعباس به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ هاشمی در این آیین اظهار کرد: هنرستان کارودانش شهید محسن فخری زاده در قالب ۱۲ کلاس درس با زیر بنای یکهزار و ۵۲۹ می باشد.

وی با بیان اینکه اعتبار این پروژه از محل اعتبارات استانی تامین شده است، افزود: برای احداث این

با حضور استاندار هرمزگان انجام شد؛

آغاز عملیات اجرایی مدرسه ۶ کلاسه محله کندال بندر خمیر

گروه خبر // طی آیینی باشکوه با حضور مهدی دوستی استاندار هرمزگان ، سیدفخرالدین هاشمی مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان ، سیدعبدالله هاشمی رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان هرمزگان، احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولین استانی عملیات اجرایی مدرسه ۶ کلاسه محله کندال واقع در شهرستان بندر خمیر این استان آغاز شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ هاشمی در این آیین افزود: مدرسه مذکور در قالب ۶ کلاس با زیر بنای ۴۲۰ مترمربع در شهرستان بندر خمیر احداث می شود.وی همچنین ایرازداشت؛ برای احداث این پروژه مبلغ ۷۰ میلیارد ریال هزینه خواهد شد.مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان در ادامه با اشاره به مشارکت خیرین در پروژه های مدرسه سازی استان هرمزگان خاطر نشان کرد: مدرسه ۶ کلاسه محله کندال بندر خمیر با مشارکت شرکت سیمان هرمزگان و اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان احداث می شود.



با حضور معاون اول رئیس جمهور و به صورت ویدئوکنفرانسی ؛

۷۵ پروژه آموزشی در هرمزگان افتتاح شد



اهتمام جدی هرمزگانی ها در مسیر کیفیت بخشی به فضاهای آموزشی است.وی همچنین ضمن قدردانی از همراهی دولت و وزارت آموزش و پرورش در مسیر رفحرومیت از فضاهای آموزشی این استان ، خواستار افزایش اعتبارات استان در ردیف تکمیل پروژه های نیمه تمام خیرین با توجه به مشارکت بی سابقه خیرین شد. به گفته استاندارهرمزگان، بدون تردید با تکمیل پروژه های نیمه تمام خیرین ، شاهد جهش بیش از پیش در احداث فضاهای آموزشی خواهیم بود.دوستی با اشاره به اینکه ۱۷۰ پروژه در قالب ۸۰۰ کلاس درس در استان هرمزگان در حال اجرا می باشند، گفت: جهت تکمیل این پروژه ها ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

استاندار هرمزگان در ادامه خواستار اعتبارات ویژه جهت احداث مدارس هوشمند پیشرفته برای جزایر خلیج فارس شد . دوستی همچنین با اشاره به مدارس غیراستاندارد در استان ابراز داشت ؛ در حال حاضر ۲۵۳ مدرسه غیراستاندارد در سطح استان وجود داشته که در صورت تامین اعتبار روند استانداردسازی این مدارس به اتمام می رسد.هاشمی نیز در این آیین اظهار کرد: امروز بسا بهره برداری از ۷۵ پروژه آموزشی در قالب ۳۰۷ کلاس با زیر بنای ۳۵ هزار و ۶۶۷مترمربع در جهل و سومین بهار بیروزی شوکومند انقلاب



بهره برداری از این فضاهای آموزشی در استان زمینه تحصیل قریب به ۸ هزار نفر از دانش آموزان این دیار در فضایی امن و استاندارد فراهم شده است. وی با اشاره به اینکه امروز توسعه فضاهای آموزشی در این استان با مشارکت خیرین مدرسه ساز رشد شتابانی داشته است، افزود: هم اکنون بیش از ۶۰ درصد پروژه های آموزشی استان با یاری خیرین در حال احداث می باشد.دوستی در ادامه بیان داشت: رشد ۷۰ درصدی میزان مشارکت تک اندیشنان نسبت به سال گذشته نشان از



میراندر رودان و مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان رئیس سازمان مدیریت بحران کشور را در بازدید از منازل آسیب دیده از سیل در رودان همراهی کردند.

سیل اخیر به بیش از پنج هزار و ۱۰۰ واحد مسکونی نیازمندان و مددجویان کمیته امداد هرمزگان آسیب زده است. حدود یکهزار واحد مسکونی نیازمندان ۱۰۰ در صد تخریبی است.

اسلامی به فضاهای آموزشی استان افزوده می شود.وی با بیان اینکه اعتبارات پروژه‌های فضای آموزشی از محل اعتبارات استانی، ملی و مشارکت خیرین مدرسه ساز تامین شده است، افزود: برای احداث این پروژه ها مبلغ ۱۵میلیارتومان هزینه شده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان ، در ادامه با بیان اینکه پروژه آموزشی مادریه نمایندگی از ۷۵ پروژه استان در این مراسم به بهره برداری می رسد، افزود: مدرسه مادر در قالب ۱۲ کلاس درس با زیر بنا ۱۴۰۷متر

مربع توسط خیر نیک اندیش دکتر عباس معصی نژاد احداث شده است.وی با بیان اینکه اعتبار این پروژه آموزشی از محل اعتبارات مشارکتی(خیر و نوسازی مدارس) تامین شده است، افزود: برای احداث این پروژه مبلغ ۱۵میلیارتومان هزینه شده است.

گفتنی است؛ امروز ۲ هزار و ۹۵۰ پروژه آموزشی با ۱۳ هزار و ۴۵۰ کلاس درس در سراسر کشور همزمان با دهه فجر با حضور معاون اول رئیس جمهور بصورت ویدئوکنفرانسی به بهره برداری رسید.

بهره برداری رسید.

بهره برداری رسید.